
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

č.j.: KRKP-10323/ČJ-2022-1900IT

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KľVS - KTS

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Karlovarského kraje

na straně jedné

a

spo[ečností WOLFSTEIN s.r.o.

na straně druhé



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 386/100, Karlovy
Vary, PSČ: 360 06, IČO: 72051612, zastoupená plk. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem krajského
ředitelstvI

Č. j.: KRKP-10323/ČJ-2022-1900IT

{dále také jed notlivě ja ko ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

na straně jedné

a

Společnost WOLFSTEIN s.r.o., se sídlem: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 , IČ: 27080552,
DIČ: CZ27080552, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
94786, zastoupená: Ing. janem Kropáčkem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usnesenič. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě UsnesenÍprovádí Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7 - Letná, IČO: 00007064, (dále také jako ,,Centrální zadavatel" nebo
,,Ministerstvo"), ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), centralizované zadávání spočívající
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen ,,DNS") za účelem
zadávání veřejných zakázek na poskytováni datových a hlasových služeb Komunikační
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"), vymezených Usnesením a Centrálním
zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních složek
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy;

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 2 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

C) Centrá|nizadavate| je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby
KlVS i pro sebe. V případě, že je Centrálni zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle
této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule;

D) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řIzení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právni úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

E) Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadáváni,
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řIzenI a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů
{dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadávání"). Text pod písm. E) této preambule se použije
pouze ve vztahu k těm příjemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálním
zadavatelem;

F) V návaznosti na vymezeni konkrétních služeb KlVS poptávaných pověřujícími zadavateli a, není-
ii Centrálni zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle této Smlouvy, také
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadáváni, zahájil Centrálni zadavatel dne
25. 11. 2021 zadávací řIzeni na veřejnou zakázku (dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS,
jejichž bližší specifikace je obsažena v PřIloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen Služby"),
a následně v tomto zadávacím řIzení (dále jen ,,Zadávací řIzeni") vybral nabídku Poskytovatele
jako ekonomicky nejvýhodnější; v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a
vÍce poptávkových listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené
v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

G) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvv

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat pověřujÍcÍmu zadavateli příslušné
Služby.

1.2. Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosaženi cIlů stanovených v Usnesení a zajištěni řádného poskytování
Služeb pověřujíchnu zadavateli.

1.3. Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytováni
Služby (ČI. 12.1. Smlouvy).

1.4. Místo Mněni Sm|ouvv

Místem plnění Smlouvy je území České republiky.

2.

2.1.

POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

PověřljiÍcÍ zadavatel

pověřujÍcÍ zadavatel dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a současně koncovým uživatelem
ve smyslu § 2 písm. C) zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 3 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

některých souvjsejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZEK").

2.2. Vztah PověřuiÍcÍho zadavatele a Centrálniho zadavatele, oprávnění Centrálního zadavatele

Centrá|nízadavate| je ústředním orgánem státnísprávy pro vnitřnívěci dle § 12 odst. 1zákona
Č. 2/1969 Sb., o zřIzenI ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informačnia komunikační
technologie.

V případě, že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy a
nenáleží mu práva a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za
účelem plněni koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro
účely této veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právních předpisů.

Smluvní strany se zavazuji, že budou plnit v této Smlouvě specifikované povinnosti vůči
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této Smlouvě vymezená
oprávnění.

je-li Centrálni zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě
v této Smlouvě vymezených oprávnění Centrálního zadavatele také v této Smlouvě vymezená
oprávněni a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy,
která se týkají pověřujÍcÍho zadavatele, se vztahují na CentrálnIho zadavatele.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzenI, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku {dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujichn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu {Příloha č. l).

Cena za Služby podle předchozí věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy
(zejména v ČI. 4 Smlouvy).

3.2. Cena za zavedeniS|užb\/ (zřizovací poplatek) pro stejné S|užbV

V případě, že Pověřujichnu zadavateli bV|a ke dni předcházejíchnu zavedení Služby
poskytována Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel
poskytoval PověřujÍcÍmu zadavateli stejnou službu na základě dřÍvější smlouvy uzavřené
v zadávacím řIzenI v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí
služba, která svými technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém
listu Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a
použitých hw komponent, nedohodne-li se PověřujÍcÍzadavate| s Poskytovatelem jinak. Tímto
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak písemně dohodne s pověřujÍcÍm zadavatelem.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 4 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Daně a poplatky

Pokud nenivýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánío ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právni předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany PověřuiÍcÍho zadavatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný pověřujÍcÍ zadavatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. U Služeb sdílených vÍce pověřujícími zadavateli hradíSlužby zcela nebo zčásti
pověřující zadavatel (i) uvedený v příslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanovi Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
CentrálnImu zadavateli) po uzavřeni Smlouvy.

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od
okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součástí (tj. od počátku Doby poskytování Služby dle ČI. 5.6., resp. ČI. 12.1.
Smlouvy), není-li Poskytovatelem a pověřujíckn zadavatelem písemně dohodnuto jinak.

3.6. VYmezení CěňY poskytnutých Služeb jednotlivým pověřujíckn zadavatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který bude obsahovat přIslušné identifikační
údaje poskytovaných Služeb obsažené v rámci Poptávkového listu (tj. vždy alespoň KlVS ID
Služby, číslo jednací Smlouvy, lokalizace, kapacita, příp. hovorného Služby) jednotlivě na vrub
každého pověřujÍcÍho zadavatele. Nebude-li pověřujÍcÍ zadavatel písemně požadovat jinak,
vystaví Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které
byly v příslušném období poskytnuty konkrétnímu pověřujÍcÍmu zadavateli. V případě žádosti
pověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným pověřujÍcÍm zadavatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené více pověřujíckni zadavateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů v poměru určeném {i) v přIslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sděleni Poskytovateli (a pro
informaci též Centrálnímu zadavateli) po uzavření Smlouvy.

3.7. Požadavky na zajištění sledování vlastních nákladů pověřujÍcÍch zadavatelů

pověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit
požadavky na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému
Pověřujícknu zadavateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému
PověřujÍcÍmu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany Poskytovatele PověřujÍcÍmu zadavateli v příslušném kalendářním
měsíci. Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat pověřujíckn zadavatelem nebo
Centrálním zadavatelem oznámeným požadavkům na sledování vlastních nákladů daného
PověřujÍcÍho zadavatele. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel nesdělí
Poskytovateli své požadavky na sledování vlastních nákladů, pIati, že rozpis poskytnutých
Služeb bude respektovat členění dle Poptávkového listu.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 5 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem PověřujÍcÍmu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly přIsIušné Služby poskytnuty, s tím, že
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí pověřujícňnu zadavateli daňový
doklad na přIslušnou Částku. V případě doručeni daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
bude vystaven a doručen Pověřujícímu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončení příslušného kalendářního
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
pověřujÍcÍmu zadavateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení čísla jednacího
Smlouvy, Služby {vždy prostřednictvím KIVS ID, lokalizace a kapacity, příp. hovorného Služby
dle Poptávkového listu), paušální platby, instalačního poplatku, případného hovorného, slevu
za nedodrženi Kvalitativních ukazatelů v daném měsíci, jakož i dalších náležitostistanovených
ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně s pověřujíchn zadavatelem. Cenu za Služby
poskytované Poskytovatelem pověřujicknu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel
v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat; v opačném případě se jedná o
vadu faktury a pověřující zadavatel je oprávněn postupovat dle ČI. 3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujIcímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3.10. VäďY fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vráceni. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručenívráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujicknu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3.11. Vypořádání vadné fakturace

V případě, že pověřujÍcÍ zadavatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb (vždy prostřednictvím KlVS ID, čísla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity, příp. hovorného Služby dle Poptávkového listu), na
které byla provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných isprávných částek, které byly
uhrazeny a které měly být správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku pověřujÍcÍho
zadavatele. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany konstatují, že PověřujÍcÍ zadavatel není
za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 6 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.12. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem pověřujícknu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznámený Pověřujícňnu zadavateli.

3.13. Prodlenís úhradou ceny

jestliže pověřujÍcÍ zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude pověřujÍcÍ zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok
z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlenI. výše úroku z prodlení se
řIdí přís|ušnýmj právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Pověřujichnu zadavateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po ukončení přIslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto pověřujícňnu
zadavateli v uplynulém zúčtovacím období. Tento podklad musí splňovat náležitosti daňového
dokladu dle příslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých
Služeb ve smyslu ČI. 3.9. této Smlouvy. pověřujÍcÍ zadavatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do pěti {5) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek Poskytovatel ve vztahu k přIsIušnému pověřujÍcÍmu
zadavateli upraví dané vyúčtováni ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto
připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany pověřujÍcÍho zadavatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujícího zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řIzenI se řIdí přIslušnými
ustanoveními ZEK.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

3.15. Elektronické doručení daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádáni fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy přIslušnému pověřujÍcÍmu zadavateli,
musí být současně doručen Pověřujícímu zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto PověřujÍcÍm zadavatelem.

3.16. Zálohové platby

pověřujÍcÍ zadavatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

4.

4.1,

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

Právo PověřuiÍcÍch zadavatelů uplatňovat změnové požadavkV

Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti pověřujÍcÍch
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky pověřujÍcÍch zadavatelů na zajišťování Služeb, jež
není s ohledem na standardní průběh zadávacího řIzenI možné smluvně zajistit bezodkladně,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 7 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil CentrálnI zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky oprávnění pověřujÍcÍho zadavatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány pověřujícknu zadavateli, a to
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb {dále jen ,,Vyhrazené
změny"). Vyhrazené změny budou pověřujickn zadavatelem uplatněny v případech potřeby
změn Služeb vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostních opatření (např.
opatření vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření
v souvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů),
v případech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví
komunikačních a informačních systémů (zejm. stěhová ní, stavební úpravy, rušeni koncových
bodů Služeb, navyšování a snižováni kapacit Služeb při rozšiřování a zužování personálnIch
kapacit), následná dohoda Smluvních stran o absenci důvodů pro úhradu zřizovacího poplatku.
Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou pověřujichn zadavatelem provést,
neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky. M imořádnými technickými nároky
na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupujÍcÍ
s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný,
dodržet maximálni Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatněni Vyhrazené změny je
pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, Smlouvou a
zadávacími podmínkami Zadávacího řIzenI.

4.2. Maximálni rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Pověřujícknu zadavateli navýšena či snížena nejvýše o
30 % výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řIzení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrálni zadavatel
rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatněnlVyhrazené změny nemá na určenívýchozÍ
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatněni Vyhrazené změny bude stanovena
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řIzenI.

4.3. Organizační vy'hrazené změny

PověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
orga nizačnimi změnami ve struktuře PověřujÍcÍho zadavatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snížení množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytování
Služeb, převedení práv na poskytováni Služeb {či jen některých z nich) na jiného pověřujÍcÍho
zadavatele apod. Uplatněni Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním pověřujÍcÍho zadavatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovni adresy poskytováni Služby, provede Poskytovatel s příslušným PověřujÍcÍm
zadavatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatnění Organizační
vyhrazené změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.4. Nové sIužbv

pověřujÍcÍ zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řIzenI bez uveřejnění pro poskytnutí
nových služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 ZZVZ.
Novými službami se rozumí obdobné služby odpovidajÍcÍ Veřejné zakázce. Předpokládaná
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto
nové služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 %
ceny uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu
odpovjdajÍcÍmu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 8 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

odvÍjí od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše
s přihlédnutím ke stanovené hranici ceny za nové služby dle věty Čtvrté tohoto odstavce.
PověřujÍcÍzadavate| je oprávněn zahájit jednací řIzení bez uveřejněnído 3 let ode dne uzavření
Smlouvy.

NásledujÍcÍ ustanoveni Smlouvy o vyhrazených změnách se použijí též pro poskytováni nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrální registr vyhrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasI s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny následujickn
způsobem. Identifikuje-li pověřující zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných
na základě Smlouvy. Následně pověřujÍcÍ zadavatel prostřednictvím portálu KlVS zašle
Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiloží souhlas
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytování Služeb
v souladu se změnou Smlouvy a požadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrálni
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr vyhrazených
změn KIVS") a po jeho vyhodnoceníz hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví návrh dodatku ke
Smlouvě, který předloží Pověřujícknu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrálni registr
vyhrazených změn KlVS administruje Centrálni zadavatel a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky pověřujÍcÍch zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkají příslušného pověřujÍcÍho
zadavatele, jsou tomuto pověřujicňmu zadavateli zpřístupněny v portálu KlVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné pověřujícím zadavatelem požadováno
pozdější provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozdějive lhůtě odpovídajIcí příslušné Době
zavedení Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatněni Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni požadavku na zrušení Služby.

4.7, Zřizovací poplatek při uplatnění Vvhrazené zrněný

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovídajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanoveni je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi pověřujíckn
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Pověřujíchnu zadavateli
zdůvodněný požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatnění Vyhrazené změny a
pověřujÍcÍ zadavatel tento požadavek schváli; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo
nová služba bude odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. PostoupenÍVyhrazených změn

Každý pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný pověřujÍcÍ zadavatel postoupí své
právo na uplatněni Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupeni
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatněnI Vyhrazených změn, kterým jiný

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 9 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PověřujÍcÍ zadavatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky. Postoupeni musí být uplatněno
následujIchn způsobem. PověřujÍcÍzadavate|é, kteří majízájem mezi sebou provést postoupeni
práva na uplatněnI Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho podmínky a
realizaci projednat. Následně pověřujÍcÍ zadavatel, jenž má zájem být postupníkem,
prostřednictvím portálu KlVS zašle Centrálnímu zadavateli pÍsemný požadavek na postoupení
práva na uplatnění Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas pověřujÍcÍho zadavatele,
jenž má zájem být postupitelem. Centrálni zadavatel po vyhodnocení zaslaného požadavku
z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví písemnou dohodu o postoupení, jejíž uzavření je
oprávněn zprostřed kovat. O čerpá ni Vyhrazených změn jednotlivými pověřujÍcÍmi zadavateli a
rozsahu postoupení práva na uplatněnI Vyhrazených změn vede Centrální zadavatel evidenci
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. PoskytovánÍSlužeb dle Vyhrazených změn

Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi pověřujíchn zadavatelem a Poskytovatelem o
uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb
PověřujÍcÍmu zadavateli v požadovaném rozsahu. pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jsou
povinni potvrdit den realizace vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zahájí či zahájil
poskytováníS[užeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními
stranami podepsaným předávacím protokolem o převzetíSlužeb, který tvoří přIlohu Č. 5 , jehož
kopii pověřujÍcÍ zadavatel neprodleně vloží do portálu KlVS ke každé převzaté Službě.

4.10. Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn

Oprávněním pověřujÍcÍho zadavatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo pověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných
dle Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky PověřuiÍcÍch zadavatelů

pověřujÍcÍ zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného PověřujÍcÍho
zadavatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB

5.1. Kvalitativní ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIsIušnou odbornou péčía s využitím posledního
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí dodržování
kvalitativnIch ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").
KvalitativnImi ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedeni Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťováni, zda byly dodrženy Kva|itatjvnj ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany pověřujÍcÍho zadavatele (ať již
vyplývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 10 z celkového počtu 41



Centrá1ní zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani ji zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musí
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviště PověřujÍcÍho zadavatele, se
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazatelně písemně odsouhlasen.
Hlášení plánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. minimálně KlVS ID, číslo jednací Smlouvy,
lokalizaci a kapacitu Služby dle Poptávkového listu.
V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za
podmínek blíže určených v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené
povinnosti.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu pověřujIcňnu zadavateli.

5.2. Měřeni Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plněni Kvalitativních ukazatelů {v
podobě přesných hodnot výsledků měřeni KvalitativnIch ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s pověřujíchn zadavatelem na delší době
uchováni.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujicknu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

5.3. Výkazová ni Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo
PověřujIcIho zadavatele sledováním dodržování KvalitativnIch ukazatelů, sdělit bez zbytečného
odkladu, nejpozději do jednoho {l) pracovního dne, aktuální hodnoty KvalitativnIch ukazatelů.
Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřistupnÍ přIslušnému
pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany
Centrá[njho zadavatele nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržování KvalitativnIch
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plněni Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém
kalendářním měsíci, které budou obsahovat řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezení
KlVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu.
Souhrnné výkazy a přehledy plnění dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které
jsou poskytovány na základě této Smlouvy.

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut
uplatnitelných v důsledku nesplněni Kvalitativních ukazatelů, dle vzoru, který tvoří Přílohu Č. 6
této Smlouvy. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel, popř. osoba
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo pověřujícího zadavatele sledováním
dodržováni Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 11 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené Udaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeníz těchto hledisek.

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

5.4. Vlastní měření CentrálnIho zadavatele
Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Centrálního zadavatele, pověřujícího
zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo pověřujÍcÍho
zadavatele sIedovánIm dodržování Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měřeni
Kvalitativních ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost.
V případě rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany
Poskytovatele je rozhodný výsledek měřeni Centrálního zadavatele nebo pověřujícIho
zadavatele.

5.5. Doba zavedení Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Služby pověřujícknu
zadavateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytováni Služby pověřujícknu
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájít řádné poskytováni Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedeni Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řIzenI (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálnIm harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi pověřujíckn
zadavatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedenISlužby v rámci individuá|ního
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.

5.6. Běh Doby zavedenISlužbg'

NenI-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytování všech Služeb
obsažených v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí, PověřujÍcÍmu zadavateli a pověřujÍcÍ
zadavatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsání
Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a
pověřujÍcÍho zadavatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez ohledu na to,
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy pověřující zadavatel schopen a
oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat. Doba poskytovánISlužby dle ČI. 12.1. Smlouvy běží
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba
zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení Služby dle této Smlouvy.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Pověřujicím zadavatelem na
Předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den nás|edujÍcÍ po dni podpisu
Předávacího protokolu ze strany Poskytovatele a pověřujÍcÍho zadavatele nebo uplynutím
Doby zavedeni Služby začíná běžet Doba poskytováni Služby dle ČI. 12.1. této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen alespoň patnáct {15) pracovních dnů přede dnem plánovaného
zavedeni Služby, tedy podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Pověřujicknu
zadavateli harmonogram postupu při zavedeni Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální
součinnost při zavedení Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany pověřujícího
zadavatele.

PověřujÍcÍzadavate| je povinen předat Předávací protokol podepsaný pověřujícňm zadavatelem
a Poskytovatelem CentrálnImu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 12 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

prostřednictvím e-mailu KlVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokol obsahující
specifikaci data zavedení Služby do provozu do portálu KlVS.

5.7. Stavení Doby zavedení Služby

Po dobu, kdy PověřujÍcÍzadavate| neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytováni
Služby v Době zavedeni Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
pověřujÍcÍho zadavatele a Centrálního zadavatele písemně upozornil, včetně uvedenjdůs|edků
neposkytnutí vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba
zavedeni Služby. Po odpadnutí prodlenI pověřujÍcÍho zadavatele běh Doby zavedení Služby
pokračuje {tj. od skončení prodlení pověřujÍcÍho zadavatele neběží nová Doba zavedeniSlužby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedeni Služby).

5.8. MěřÍCÍ protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřícI protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2041 {především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétni zřízené Služby, bude tento
měřIcI protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktníosoby ke kontrole a schváleni.
Měřící protokol bude vždy součásti Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrálni dohledové místo

Centrální zadavatel je oprávněn zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy pověřujÍcÍm
zadavatelům hlášeny příslušném u Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude
centrálnímu dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujicňn zadavatelům, a to v elektronické formě (formát
XML), a umožni centrálnImu dohledovému místu, resp. Centrálnímu zadavateli nebo
PověřujIcímu zadavateli přímý přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálni
(on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujickn
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrá|nídoh]edové místo pĹ'Ĺmý přístup
do systému Poskytovatele obsahujícího aktuálni {on-line) informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných
Službách danému pověřujícňnu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezením
KlVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby a dni zahájeni Doby poskytováni
Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. Udaju
o doručeni požadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřováni
incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy
a sledování jejich řešení(servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálního dohledového místa
a jeho činnost při sledováni závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy
průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat
poskytování a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 13 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

případného odstranění ještě před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa.
V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu
zadavateli a pověřujíckn zadavatelům dálkovým přístupem do vlastního systému zpřístupnit
alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přístup pro
dohledový systém centrálního dohledového místa Centrálního zadavatele na CPE zařÍzenjch
Poskytovatele umístěných u pověřujících zadavatelů.

6.2. Povinnosti Pověřu jÍcÍho zadavatele

PověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru
incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná k dodrženi závazků Poskytovatele
ohledně dodrženi KvalitativnIch ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přístup
do vlastních prostor. pověřujÍcÍ zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele
informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly mít vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany
pověřujÍcÍho zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikacím a zařIzenIm pověřujícího
zadavatele.

6.3. Bezplatnost řešení incidentů

V případě, že bude ze strany centrálnIho dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo,
PověřujÍcÍ zadavatel a ni Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhradit ja kékoli ná klady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceníincidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvÍsejÍcÍ).

6.4. Řešeniincidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledování se řIdI dle následujících
ustanovení, a to po celou dobu trvání Smlouvy:

(i) Poskytovatel je bezod kladně po na bytí účinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným pověřujÍcÍm zadavatelům uvést telefonní
číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty pověřujÍcÍch zadavatelů;

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KlVS ID, čísla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci
o začátku a konci trvání incidentů včetně uvedení příčiny incidentu, přičemž tyto
informace budou vždy vzájemně písemně odsouhlaseny pověřujickn zadavatelem a
Poskytovatelem. Evidenci hlášených incidentů jsou PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel
povinni provádět s využitím Přílohy č. 6 této Smlouvy;

(iii) v případě, kdy pověřujÍcÍ zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí
nesoulad (zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

(iv) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady včetně provedení záznamu o začátku incidentů, a pokud zjisti, že je závada na
straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu s ČI. 11.4. Smlouvy, kde po
oboustranném odsouhlasení ukončeni závady incident uzavře;

(v) v případě, že po nahlášenIzávady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání pověřujÍcÍho zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištěni jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutIm k jeho odborným schopnostem a znalostem;

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 14 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

6.5.

(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešeni
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno pověřujíchn
zadavatelem a Poskytovatelem. Incident nebo závada Služby se nepovažuji za
odstraněné, jestliže se ve lhůtě jedné (l) hodiny od jejich odstranění opětovně
vyskytnou či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční;

(vii) pověřující zadavatel a Poskytovatel vzájemně písemně odsouhlasí odstraněni incidentu
nebo závady Služby vždy nejdříve v okamžiku, kdy uplynula jedna {l) hodina
nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. Toto odsouhlasenI se provádí
zpětně k okamžiku odstraněniincidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna
(l) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad.

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušenitakové povinnosti.

Kontaktní údaje Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDesk

PověřujÍcÍ zadavatel:

Název pověřujÍcÍho Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského
zadavatele: kraje

Telefonní číslo HD/
ŠD:

E-mail HD/SD:

Ostatní
komunikační kanály:

Poskytovatel:

Název
WOLFSTEIN s.r.o.Poskytovatele:

Telefonní číslo
HD/SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní komunikační A38b5tr
kanály:

KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
pověřujÍcÍ zadavatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Pověřujícím zadavatelem a
oznámená Poskytovateli. Centrální zadavatel na základě pokynů pověřujÍcÍch zadavatelů
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 15 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - M inisterstvo vnitra

a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na
základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci
KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb vrámci jednotlivých
komunikačních infrastruktur pověřujících zadavatelů. Zvláštni požadavky na Služby
poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci
KlVS či v rámci komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů a tyto umožní, aby komunikačnIinfrastruktury pověřujÍcÍch zadavatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazujívyvinout úsi1I nezbytné k tomu, aby
veškeré komunikační infrastruktury PověřujIcIch zadavatelů byly plně integrovány do KlVS. Při
shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur pověřujících zadavatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávající řešení komunikačních infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů (včetně existujÍcÍch sÍtÍ) s cílem účelného využití již vynaložených
prostředků {investic) na straně pověřujÍcÍch zadavatelů (ochra na investic), na provozní potřeby
pověřujÍcÍch zadavatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch
zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.3. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončeni poskytování Služeb Pověřujícímu
zadavateli, maximální součinnost novému poskytovateli a PověřujÍcÍmu zadavateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb pověřujIcímu zadavateli nebyla narušena. Sdělí4i
PověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel
povinni bezodkladně po uzavřeni příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh
migrace Služeb a předat jej pověřujíchnu zadavateli k odsouhlasení navrhovaného termínu.
PověřujÍcÍ zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončení
stávajÍcÍch a zahájení poskytováni nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajIcIch a nově
zřízených a předaných služeb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávaiíchn Poskvtovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných pověřujlcknu zadavateli při změně
nebo migraci nebyla narušena. Sdělí-li PověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Pověřujíchnu
zadavateli. pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajIcIch
a zahájení poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání
finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajÍcÍch a
nově zřízených a předaných služeb.

7.5. Součinnost Poskytovatele před migraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce příslušného pověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými
pověřujíchn zadavatelem, za účelem dohodnuti konkrétních podmínek migrace Služeb.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 16 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7.6.

Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného
osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a
opatřit jej svým podpisem {dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je PřIlohou č. 7 této
Smlouvy. výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s přIslušnými
pověřujíckni zadavateli, že splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

Kontaktní osoby

Níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za PověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele pro
účely prováděni migraci Služeb:

PověřujÍcÍ zadavatel:

Jméno a přijmenŕ

Telefonní číslo:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno a přijmenŕ

TelefonnI číslo:

E-mail:

8. SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE , POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE

8.1. Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto
zavazuji poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také
CentrálnImu zadavateli.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Pověřujíchnu zadavateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona č.
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
pověřujichnu zadavateli (po dosaženi dohody o plněni a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvĹsejÍcÍ plněni; tím není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

8.2. Možnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytovániSlužeb a plněni svých
dalších závazků dle Smlouvy používat jako poddodavatele třetí osoby. V případě použití

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 17 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávacímu protokolu (Příloha č. 5 Smlouvy)
ProhlášenI poskytovatele, jehož vzor je PřIlohou č. 8 Smlouvy. pověřujÍcÍ zadavatel může v
návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezenítýkajÍcÍse použÍvání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů pověřujícího zadavatele. V případě
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků.

I v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělení činí vůči PověřujÍcÍmu zadavateli a
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.

8.3. Využiti poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
pověřujÍcÍch zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištěni výkonu veřejné správy a dalších
Činností, jež s výkonem veřejné správy souvisí. jednotliví pověřujÍcÍ zadavatelé v přiměřeném
rozsahu zajisti, aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým maji být
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a PověřujÍcÍmÍ zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje {např.
telefonní číslo, číslo datové schránky, emailovou adresu a poštovni adresu) si Poskytovatel a
pověřujÍcÍ zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.5. Interní předpisy Pověřu jÍcÍch zadavatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
a dodržovat též exÍstujÍcÍ interní předpisy přIslušného pověřujÍcÍho zadavatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů
seznámen.

9.

9.1,

9.2.

DŮVĚRNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNÍHO
VLASTNICTVÍ

Veřejnost SmloůvY

Smluvnístrany prohlašujI, že žádné ustanovenISmlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

Zpracování osobních údaiů

Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zastupují jednotlivé
Smluvnístrany v rámci plnění a postupů dle této Smlouvy {dále jen ,,Osobní údaje"), v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů; dále jen ,,NařizenI"). Tento závazek pIati i po

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 18 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

9.3.

ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právní důvod pro
zpracování osobních údajů stanovený v ČI. 6 odst. 1 NařIzení.

Smluvnistrany prohlašují, že veškeré Osobní údaje, které jedna Smluvnístrana poskytne druhé
Smluvní straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvislosti s plněním svého
závazku podle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní
straně jinou Smluvní stranou poskytnuty nebo Smluvní stranou pro účely plněnItéto Smlouvy
shromážděny.

Smluvní strany mohou vést pro účely zpracováni Osobních údajů databázi Osobních údajů.

Smluvnístrany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních údajů. Smluvnístrany jsou
zejména povinny zajistit, že nedojde k náhodnému nebo protiprávnímu přístupu k Osobním
údajům, k jejich zničení, ztrátě, pozměněni, neoprávněnému zpracování nebo přenosu, jakož i
k jinému zneužiti Osobních údajů, a že Osobní údaje, jakmile pomine účel jejich zpracováni,
budou náležitě zlikvidovány.

Osobní údaje jsou oprávněni zpracovávat pouze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby,
které zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétni Smluvní stranou.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpřístupnit
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem zpracování, ledaže se jedná o:

a) Osobní Udaje, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřÍstupněnj Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím orgánu veřejné moci.

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci SmluvnIch stran a jiné osoby, které
zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétni Smluvní stranou, zavázali
k povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost
mlčenlivosti sta novená zá koněm.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si
písemně oznamovat jakoukoli změnu v Osobních údajích. Tuto povinnost mají Smluvní strany
jak v případě změny v osobách, které zastupujíSm|uvnÍstranu, tak v případě změny samotných
Osobních údajů. Písemná forma je zachována i v případě prosté elektronické pošty bez
nutnosti připojení kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

Informace o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany Centrálního zadavatele ,
včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobních údajů, je
PřIlohou č. 9. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit příslušné
osoby, jejichž osobní Udaje jsou zpracovávány. Poskytovatel splnění této povinnosti dokládá
předložením Záznamu o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o
zpracování osobních údajů, podepsaného přIslušnými osobami na jeho straně.

Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
CentrálnIho zadavatele, pověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 19 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

a Centrálnímu zadavateli a PověřujÍcÍmu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní
a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Centrálního zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele v předmětné
souvislosti vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využiti licencovaného
duševního vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovídajĹcÍ odměně za licenci). Pokud
se však bude Centrální zadavatel či PověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podílet na vytvořeni jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávající v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomi, že pověřujÍcÍ zadavatelé při uzavÍránl Smlouvy berou mimo jiné
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel tímto
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnostI řádně založenou a platně exĹstujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

{ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řÍzení;

{iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšiho vědomi Poskytovatele
neprobjhajÍ žádná řIzení týkajícI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řIzení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,insolvenčni
zákon"), včetně smÍrčjho řIzení, insolvenčního řIzeni nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řIzení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištěnimajetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištěni vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

{V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schválení, licence, jmenováni ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámení
o učinění podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušení ujednáni či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 20 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

(Vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomi Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povolenI a další oprávnění požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena.

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečností, faktických i právních, které majivliv na řádné
poskytování Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné
znalosti či na znění zadávacích podmínek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět.

10.2. Nepravdivost prohlášeni Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášeni Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, platí, že
Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ČI. 12.5.
písm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí pověřujícímu zadavateli veškerou Škodu
nebo újmu, která Pověřujichnu zadavateli vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilI pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1. Smlouvy
nezávisle ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl Pověřujícknu zadavateli
nebo Centrálnímu zadavateli doklad potvrzujícítvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby zavedení Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy PověřujÍcÍmu zadavateli
nesplní Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedení Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5.
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit
PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍ tabulky:

Tabulka č. 1
5% z měsÍčniceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsÍčnjceny dané Služby při prod|ení 4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsíční ceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsIčnI ceny dané Služby, počítáno při prodlení 29 a vÍce pracovních dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovni den prodlení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčítají. v případě nedodržení Kvalitativního
ukazatele ,,Doba zaveden/S/užby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodrženi dostypnost,i

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy pověřujíchnu zadavateli
nesplní Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 21 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

listu, je Poskytovatel povinen uhradit pověřujíchnu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše je
uvedena niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované
hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude
vypočtena podle nás|edujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M)x100

kde:

M - je měsIčnI období poskytováníSlužby {kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanovení výše smluvní pokuty:

1. 10% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%,

2. 20% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%,

3. 40% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%,

4. 50% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%,

5. 60% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%,

6. 80% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%,

7. 100% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2%, je-li doba
nedostupnosti dané Služby v rozhodném období kratší než 24 hodin,

8. jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 kč za každých 24 hodin, po které byla daná
Služba v rozhodném období nedostupná.

Při určeni celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v DřÍoadě porušení jiných povinností stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 3.9. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 3.10. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

{iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 3.14. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(iv) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.1. odst. (iii). této Smlouvy je
Poskytovatel povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(v) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen povŮujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 22 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(vi) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovate!
povinen pověřujicknu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(vii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(viii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 6.4. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Pověřujícňnu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušenitakové povinnosti.

11.4. Odstranění závady Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
ŠLA, ve lhůtách stanovených šLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsíčnÍho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovidajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstraněni závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

NesdělHi pověřujÍcÍ zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní
pokutu zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby
přIslušnému pověřujÍcÍmu zadavateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.6. Společná ustanoveni o smluvních pokutách

pověřující zadavatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazeni
smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva pověřujÍcĹho zadavatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě pověřujícího zadavatele. Uvedený
postup pro uplatněnI smluvní pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvní pokuta za příslušný
měsíc poskytováni Služeb Poskytovatelem řádně vyčíslena a písemně odsouhlasena
pověřujíchn zadavatelem a o jejivýši je v rámci přIslušné faktury ponížena cena za Služby.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku PověřujÍcÍho zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo pověřujÍcÍho
zadavatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
pověřujicňnu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli způsobenou.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 23 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskVtovánÍ Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců.

Doba poskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytováni Služby pověřujÍcÍmu zadavateli a pověřujÍcÍ zadavatel je schopen a oprávněn
Službu v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynutI Doby zavedení Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytováni Služby
pověřujÍcÍmu zadavateli a aniž je pověřujÍcÍ zadavatel schopen a oprávněn Službu v plném
rozsahu odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a
PověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž
výše se určí dle pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného
poskytování Služby.

je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujÍcÍho vÍce Služeb, Doba poskytováni Služby
počíná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytováni Služby se zkracuje o dobu, o
kterou skutečná doba zavedeníSlužby přesáhne Dobu zavedeníslužby dle ČI. 5.6. této Smlouvy.

12.2. Účinnost Smlouvy a dodatku ke Sm|ouvě

Smlouva, jakoži každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.3. Uveřejněni Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v registru smluv

PověřujÍcÍ zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od
uzavření Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě,
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel
v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv nezašle, je povinen
Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv
k uveřejněni Poskytovatel.

Smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod číslem
jednacím pověřujÍcÍho zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, případně dodatku ke
Smlouvě.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi {7) dnů od
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke
Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu
zadavateli prostřednictvím emailové adresy nebo prostřednictvím datové
schránky.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v registru
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kopií všech
příloh, Centrálnímu zadavateli prostřed nictvím emailové adresy nebo
prostřednictvím datové schránky.

12.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby' ieiiho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 24 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(ii) výpovědí ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (čl.12.5. Smlouvy),

(iii) výpovědíze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědnídobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že PověřujÍcÍ zadavatel využije své
právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle ČI. 12.7. Smlouvy, nebo

(iv) výpovědí ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce
následujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněni k provedeni bezpečnostních

opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

C) provedení bezpečnostních opatřeni a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře pověřujÍcÍho zadavatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatněni Organizačních vyhrazených změn pověřujicňn zadavatelem
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíránÍ Služeb tímto
Pověřujícím zadavatelem.

12.5. Podstatné porušeni Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezaháji řádné poskytování Služby v Době zavedení Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novém u poskytovateli a
PověřujÍcÍmu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
pověřujÍcÍmu zadavateli nebyla narušena {ČI. 7.3. Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajisti, aby kontinuita Služeb poskytovaných PověřujÍcÍmu
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutIm k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plnění povinnosti při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutivadného plněnía plnění, které je v rozporu se
zadávací dokumentaci KlVS 2017-2041,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. Výpověd'Smlouvy pro nevÝhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro pověřujÍcÍho
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 25 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podáni nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění
Centrálního zadavatele a/nebo pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s pověřujíchn
zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přislušného pověřujÍcÍho zadavatele, přičemž Centrálni zadavatel bude
v těchto jednáních plnit koordinačnífunkci.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručeni upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele, nedohodnou-li se pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh CentrálnIho
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytováni Služeb dle
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro pověřujÍcÍho zadavatele odpovídaly podmínkám jejich
poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve smyslu tohoto
článku Smlouvy, je PověřujÍcÍzadavate| oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní
dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověd'doručena.

12.7. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnějšicena"), a uzavřenísmlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálnI uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele na tuto skutečnost, které
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Centrálním zadavatelem a
pověřujícím zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle
Smlouvy výhodnějších pro přIslušného pověřujÍcÍho zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni příslušného upozornění Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti {15)
kalendářnIch dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele, nedohodnou-li se PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytováni Služeb dle
Smlouvy tak, aby svoji výhodnosti pro pověřujÍcÍho zadavatele odpovídaly podmínkám jejich
poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je PověřujÍcÍ zadavatel oprávněn (i) Smlouvu
kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena,
nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit cenu za
příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdajívýhodnějšÍ ceně.

12.8. Účinky' výpovědi Smlouvy

výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního Pověřujicího zadavatele zánikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tQřňútQ pQvěřujÍcÍmu zadavateli, výpQvěd' Sm|ouvy ze strany tQhQtQ
pověřujÍcÍho zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními
pověřujÍcÍmi zadavateli; stejné účinky nastávají v případě ukončeni Smlouvy na základě
písemné dohody mezi konkrétním pověřujíchn zadavatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4.
odst. (i) Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 26 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Administrativní a koordinační role CentrálnIho zadavatele

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavřeni Smlouvy plní
administrativní a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešeni všech
ostatních záležitosti týkajIcIch se poskytování Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle
ustanoveni této Smlouvy, případně podle ustanoveni NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších přIslušných
právních předpisů.

13.2. Zastoupeni Centrálního zadavatele

Poskytovatel bere na vědomí, že Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit
třetí osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Centrálního zadavatele
vykonával Činnosti v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízení, s výjimkou úkonů
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Admin istrátor zejména:

(j) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných
ustanoveni ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řÍzeni; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořÍzení
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) zIskání verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany pověřujÍcÍch zadavatelů.

13.3. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejich Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. Je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem násIedujícI představujÍdemonstrativnÍa nikoliv taxativnivýčet položek daného druhu.
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni obsažených ve Smlouvě.

13.4. Doručování

jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně a/nebo
Centrálnímu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje
na oznámení, žádost či jiné sděleni činěné v souvislosti s prováděním migrací Služeb dle ČI. 7
Smlouvy. Neoznámí-li Smluvnístrana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-litakový způsob
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvní strana na nás|edujÍcÍ kontaktní
místa:

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 27 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pověřujÍcÍ zadavatel:

Adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, Karlovy Vary, PSČ: 360 06

ID datové upshp5u
schránky

Centrální zadavatel - v případě, že není současně příjemcem Služeb:

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

ID datové 6bnaawp
schránky

Poskytovatel:

Adresa: WOLFSTEIN s.r.o., Komenského 113, 356 01Sokolov

ID datové A38b5tr
schránky

jakékoliv oznámeni podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanovi zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

{iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo
(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámeni bylo doručováno datovou schránkou.
výše uvedené adresy a te|ekomunikačníspojenÍ mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným přIsIušnou SmluvnIstranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním
Smluvním stranám s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení.
Smluvní strany se dohodly, že CentrálnImu zadavateli či Pověřujícímu zadavateli může být
jakékoli oznámení, žádost či jiné sděleni dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno
za řádně doručené pouze, pokud {i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii)
bude doručeno do elektronické podatelny Centrálního zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 28 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13.5. Účinnost právních jednání dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání
{nebo jeho doručeni) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

13.6. Doplnění a změny SmloůvY

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje Centrální
zadavatel. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujÍcÍ k doplněnI či
změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámeni zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.7. Zákaz postoupení ze strany PoskVtovate[e

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu pověřujÍcÍho zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.8. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Centrálni zadavatel způsobem stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Centrálního zadavatele vyp|ývající mu z právních předpisů.

13.9. Oddělitelnost

je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručenivýzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.10. Stejnopisy

Smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. je-li Smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvop is. pověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis a Poskytovatel obdrží jeden (l)
stejnopis Smlouvy. je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného
elektronického podpisu.

13.11. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 29 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13.12. Přňohy

Nedílnou součástISmlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list - PI Poptavkovy_1ist_20196-DATA_ETHERNET 27080552
Příloha č. 2 - Aktuálni Katalogový list Služby
Příloha č. 3 -
Příloha č. 4 -
Příloha č 5
Příloha č. 6 -
Příloha č 7
Příloha č. 8 -
Příloha č. 9 -

Seznam zkratek a definicí
Obchodní podmínky
Vzor Předávacího protokolu
VzorSLA report
Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem
Vzor Prohlášení Poskytovatele_o_poddodávce
Informace o zpracování osobních údajů

13.13. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.14. Řešeni sporů

Smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla pověřujÍcÍho
zadavatele.

13.15. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašujI, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řIzeni některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 30 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvnístrany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jia zavazujíse k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

jméno: plk. Mgr. Petr Macháček
Funkce: ředitel krajského ředitelství
Datum:
Místo: Karlovy Vary

WOLFSTEIN s.r.o.

jméno: Ing. jan Kropáček
Funkce: jednatel
Datum:
Místo: Praha

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 31 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

poptávkový list - P1_Poptavkovy_list._20196-DATA_ETHERNET_27080552

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 32 z celkového počtu 41



Katalogový
list

poptávkový list
č. Centrální zadavatel^

: ": : ,": uvmrcuT\Aj vHrrR^

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro h'odnoceni

Celková maximájní
přípustná cena pro

hodnocení
" " ' "' " ' CIKL

DATA_ETHERNET_002.03 20196 ' - " WoIfsteln s ro 180 000,00 180 000,00 YDsKYcova n
Počet služeb v listu: 1

Dynam
0.. .g _

ický nákupní systém
Islužeb KlVS 2017 - 2041

M/Sto A poskytcMni dultby Místo stuibv

Obec Čast obce Uh<· C p. to. Písm- GPS n GPS E RUAIN Kraj Okm Obec Čá4 obce Ulice C.i' C.o. PĹ4m GPS N
Mmní mlsto

Parametry

. Garantovaná Záloha Pfedávaci Ptedávacl Centrálni Ome?en1 Vellkost Performance PcoakClvnlGPS E Kapaciľa dostupnost $IuZby rozhranl A roíhrani B Transparence Transparence 802.lq Trnsparence 802.lp rozhrant L2 muhicast broadcast MTU monitoring dohled 8etpetnost Komentál



Centrální zadavatel

Česká repu blika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuálni Katalogový list Služby

P2 Ethernet 002.03

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 33 z celkového počtu 41



ID listu: DATA_ETH ERNET_002.03 (pos/edn/dvojč/sl/ označuje verzi listu)
Označeni služby ETHERNET
Stručný popis služby propojeni lokalit koncového uživatele prostřednictvím sItě s protokolem Ethernet.
Popis vlastnosti služby Trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele na přenosovém protokolu Ethernet. Jednotlivé individuálnI parametry služby jsou

definovány tímto KL.
· Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz.
· Předávacím rozhraním služby je Ethernet port koncového zařízení.
· Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů ŠLA a výkonnostních charakteristik.
· Služba garantuje zachování pořadí rámců.
· Přenos dat v módu FuH-Duplex.
· Max. zpoždění do 50ms.
· Max. ztrátovost paketů (Packet Loss) do 0,1%.
· Max jitter 15ms.
· Služba umožňuje transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané ŠifrovánIAES 128, 192, 256, 3DES, apod.).
· Měřeni parametrů služby ethernet při předání koncovému uživateli je jednotné pro tyto velikosti rámců na vrstvě L2 na hodnotách:

64B, 512B, 1024B,1522B, 15348, 16008 a 20008.
Použitelné technologie Pro realizaci služeb Ethernet je požadováno použiti výhradně těchto přenosových technologiI:

- metalická vedení (službu není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím inverzního multiplexu)
- optická vedení
- radiové spoje

o pro služby s parametrem ŠLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujÍcÍ na kmitočtech s individuálnIm oprávněním
o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším než

99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz.
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Podmíněno službami N/A
Maximální doba zřízení služby 90 kalendářních dni

. . . Kód parametruNázev skupiny parametru in Parametru Popis

Kapacita IM , ,
KS Symetrické neagregovaně propojeni dvou lokalit s kapacitou 1Mbit/s
:: Symetr'cké neagregované propojen' dvou lokal't s kapacitou 2 Mb't/s

DATA ETHERNET 002.03 Strana 1/6



4M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 4 Mbit/s
K'7
6M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 6 Mbit/s
KB
8M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 8 Mbit/s
K9
::: Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 10 Mb't/s

::: Symetr"cké neagregované propojen's kapac"tou 12 Mb't/s

::: Symetrické neagregované propojen's kapac"tou 14 Mb't/s

::: Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 16 Mb't/s

::: Symetrické neagregované propojení s kapac'tou 18 Mb"t/s

::: Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 20 Mb't/s

25M Symetr'cké neagregované propojen' s kapac'tou 25 Mb't/s
K16
::: Symetrické neagregované propojen's kapac"tou 30 Mb't/s

::: Symetrické neagregované propojen' s kapac"tou 35 Mb't/s

::: Symetrické neagregované propojen's kapac"tou 40 Mb't/s

::: Symetr'cké neagregované propojen' s kapac"tou 45 Mb"t/s

::: Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 50 Mb"t/s

::: Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 60 Mb't/s

::: Symetr'cké neagregované propojen's kapac"tou 70 Mb't/s

DATA_ETHERNET 002.03 Strana 2/6



::: Symetrické neagregované propojení s kapacitou 80 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojení s kapacitou 90 Mbit/s

:::M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 100 Mbit/s

150M
Symetrické neagregované propojení s kapacitou 150 Mbit/s

K29
200M

Symetrické neagregované propojení s kapacitou 200 Mbit/s
K30
250M
K31 Symetrické neagregované propojení s kapacitou 250 Mbit/s
300M

Symetrické neagregované propojení s kapacitou 300 Mbit/s
K32
400M

Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 400 Mbit/s
K34
500M

Symetrické neagregované propojenís kapacitou 500 Mbit/s
K35
1G

Symetrické neagregované připojenis kapacitou 1Gbit/s
K40
10G

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Gbit/s
K41

Garantovaná dostupnost za SLA-99,0
Služba ma garantovanou dostupnost minimalne 99,0%kalendarni mesic poskytovani SLA2

služby SLA-99,5 . , . , , .
SLA3 Služba ma garantovanou dostupnost m|n|ma|ne 99,5%
:#:99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

:3;99,99 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby ZAL-O ,
ZALO Služba bez zalohy

DATA_ETHERNET 002.03 Strana 3/6



ZALT-BASIC Použiti pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
ZALT1 přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařIzenIm. V páteřní síti poskytovatele jezakončena na dvou páteřních routerech.

ZALT-ENH Použiti pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt2, přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařízenhni. V páteřní síti poskytovatele jezakončena na dvou páteřních routerech (je výžadováno zakončení na dvou páteřních routerech).

Předávací rozhraní A RJ-45
Konektor RJ-45

PRA1
OPT-MM

připojeni multi-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA2
OPT-SM

připojeni single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA3

Předávací rozhraní B RJ-45
Konektor RJ-45

PRB1
OPT-MM

připojení multi-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB2
OPT-SM

připojení single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB3

Transparence TRAN-NE
Služba negarantuje přenos L2 kontro|ních protokolů

TRAO
Služba transparentně přenáší základni L2 kontrolnI protokoly v rozsahu minimálně

- STP, RSTP, MSTPTRAN-S
- LLDPTRA1
- GARP, mrp Block
- Cisco VTP, Cisco COP

Služba transparentně přenáší rozšířený set L2 kontrolnIch protokolů (rozšľřenÍ oproti variantě ,,TRAN-S")
TRAN-R - LACP, LAMP
TRA2 - Link OAM

- Port Authentication
Transparence 802.1Q TRUNK-NE

TRUD Služba negarantuje transparenci pro 802.1Q
TRUNK-ANO Služba je transparentní k 802.1Q

DATA_ETHERNET 002.03 Strana 4/6



TRU1

Transparence 802.1P COS-NE
čose Služba negarantuje transparenci pro 802.1P
COS-ANO
COSI Služba je transparentní k 802.1P

Centrální rozhraní CENTR-NE Služba je určena pro samostatné PtP spoje a neumožňuje předání služeb z vÍce lokalit na jednom rozhraní (služba

CERI) označována jako Bod-Bod).
Služba umožňuje sdílení jednoho fyzického rozhraní s dalšími službami, poskytovanými jedním operátorem (služba

CENTR-ANO označována jako Bod-Multibod)
CERI - předáni v centrálni lokalitě s využitím 802.1Q

- celková kapacita přenosové trasy v centrální lokalitě musí být rovna součtu kapacit všech služeb, které budou
zakončeny operátorem na jednom fyzickém rozhraní

L2 Multicast MCAST-NE

MCAO Služba negarantuje přenos L2 multicastu
MCAST-ANO
MCA1 Služba garantuje přenos L2 multicastu

Omezeni Broadcast BCAST-NE

BCAO Služba neomezuje šIřenI Broadcastu.
BCAST-ANO
BCA1 Služba šIřenI Broadcastu zamezuje.

Velikost MTU MTU-1450

MTU1. V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1450 bytů
MTU-1518
MJU2 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1518 bytů

MTU-1522
M'T'U3 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1522 bytů

MTU-1534
MTU4 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1534 bytů

MTU-1600
MTU5 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1600 bytů

DATA_ETHERNET 002.03 Strana 5/6



MTU-2000
MTU6

V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 2000 bytů.

Doplňkové služby

. . . Kód parametru .Nazev skupiny parametru Popis
ID Parametru

Performance monitoring PERF-NE , , , , . . , . ,
PERO Monitorovani vykonnostnich charakter|st|k neni pozadovano.

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu
PERF-ANO - Frame Delay
PERI - Frame Delay Variation

- Frame Loss
Proaktivní dohled PROAKT-NE Konektivitní služba není proaktivně dohledována

PROD - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady
Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

PROAKT-ANO " služba je za nedostupnou považována při zjištěni stavu 30% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá lOs a
PROl déle

- operátor zahajuje řešeni incidentu i bez nahlášeni ze strany uživatele služby
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

PROAKT-ANO " služba je za nedostupnou považována při zjištěni stavu 10% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá lOs a
PRO2 déle

- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášeni ze strany uživatele služby
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu

Bezpečnost SEC-NE Bezpečnost je dána charakterem služby

SECO

SEC-3 " operátor odpovídá za aktuálni bezpečnostní SW/update ve svém koncovém zařizenÍ po celou dobu poskytování
SEC 3 služby

- předávací zařízenÍ/router je předávám s aktuální podporovanou verzi software nebo firmware

DATA ETHERNET 002.03 Strana 6/6



Centrální zadavatel

Česká republika - M inisterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termín

ADSL
ADSL2+

agregační
V

pomer

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrální
Internet
CGI
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame
relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
1MAPS4
IP
IP VPN
IP QOS
IPSec
ISP
Leased Line
[oká|nÍ
Internet

Definice

Asymetrická digitální uživatelská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximálni
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchron ní přenosový režim

Filtr povo]ující nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrálni připojení do internetu

Common Gateway Interface
Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)

Centrálni místo Služeb KlVS
Koncové zařIzenI - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
Nejrozšířenější technologie používaná pro komunikaci v |oká[nÍch sItich.
Základní rychlost je 10 Mbit/s

Služba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů

Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP
Internet Message Access Protocol version 4
Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový {internet) protokol
Virtuální privátni sItě IP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

Místní připojení do internetu

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 34 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

manažovaný
CPE
MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptování
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
ŠLA

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SOP

SDlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrálni výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk perl

Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office PrÔtocol version 3

Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)
přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájeni

Rozhraní typu uživatel - SÍt'

Virtuální privátni siť
Územně rozsáhlá SÍt'
odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrální emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařizeni providera, které je umístěno u
uživatele Služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximálni) doba opravy

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 35 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika — M inisterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 36 z celkového počtu 41



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

1. Předmět Podmínek
1.1. Všeobecné podmínky po5kytováni služeb spo1eČnosti WoIfstein s.r.o. stanovuji podmínky uzavřeni Smlouvy a poskytování služeb elektronických
komunikaci společnosti Wolfstdn s.r.o. SpoleČnost Wolfstein s.r.o. je oprávněna poskytovat služby dle osvědčení vydaného Českým telekomunikačním
úřadem.
1.2. Všeobecné podmÍnky jsou nedílnou součásti Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci a souvisejÍcÍch služeb mezi
PQ5kytovatdem a Účastníkem.

2. Definice pojmů
2.1. Poskytovatel Služeb je společnost WoIfstein s.r.o (dále jen jako wolfnet.cz), která poskytuje nebo zajišťuje poskytování Služby v souladu s
platnými právními předpisy. ,
2,2. Učastnik je každý, kdo splnil podmínky stanovené příslušnými právními předpisy a těmito všeobecnými podmínkami a který ma s poskytovatelem
uzavřenou Smlouvu.
2.3. Uživatel je fýzická nebo právnická osoba, která vyuŽŕvá Či žádá veřejně dostupnou službu elektronických komunikacÍ..
2.4. oprávněný zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smluvní stranu podepisovat Smlouvu a Specifikaci služby. Pokud nejde o osobu
oprávněnou zastupovat smluvní stranu podle zákona, Oprávněný zástupce smluvní strany musí mŕt k uvedeným Činnostem platnou plnou moc, kterou se
při podpisu prokáže.
2.5. Kontaktní osoba je osoba urČená smluvnÍ stranou. Tato osoba zajišťuje přenos informací mezi oběma smluvními stranami, týkajicích se plnění
Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat ve věcech poskytování Služby podle Smlouvy. Kontaktní osobou Poskytovatele je vŽdy také jednající operátor
kontaktního centra Poskytovatele.
2.6. Kontaktní centrum je specializované pracoviŠtě Poskytovatele Služby, které přijímá objednávky SluŽby, poskytuje Účastníkovi technickou podporu
a přijímá jeho stížnosti na poskytované Služby.
2.7.1Služba je veřejně dostupná služba dektronických komunikaci dle § 2 písm. n) zákona č. 127/2005 sb. v platném znění, poskytována Poskytovatelem
SluŽeb na základě Smlouvy a přísluŠné Specifikace služby, sjednané mezi Poskytovatelem a ÚČastníkem za úplatu. SoučástiS1užby může být lve Smlouvě
Či ve Specifikaci služby dohodnuté poskytnutí jiné služby, smlouva o dílo, nebo smlouva o koupi dle zákona Č. 89/2012 sb. občanského zákona v platném
znění.
2.7.2 Přiřazené služby jsou služby souvisejÍcÍse síti elektronických komunikací nebo službou elektronických komunikací, které mohou umožnit, umožňuji
nebo podporuji poskytování služeb prostřednictvím sItě nebo služby a zahrnují zejména systémy převodu čÍsel, či systémy nabÍzejĹcÍ rovnocenné funkce,
systémy podmíněného přístupu apod, dle § 2 pÍsm. aa) zákona č. 127/2005 Sb.
2.8. Smlouva je smlouva o poskytován' tĹlekomunikačn'ch sluŽeb, uzavřená mezi Poskytovatelem a ÚČastnŇem, jejímž předmětem je poskytováni
Služeb. Poskytovatd a ÚČastník, kteří spolu uzôvřell Smlouvu, se spoleČně označují též jako smluvní strany.
2.9. Specifikace je dokument, který je přibhou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náleŽitosti poskytované služby, ceny přÍs|Ušné
služby a další stanovené technické údaje. Není ii uvedeno jinak, je Ceník služeb nedŇnou Součástí Specifikace. U vybraných služeb jsou takové 'náležitosti
a technické Údaje
uvedeny přímo ve Smlouvě
2.10. Smluvními dokumenty jsou Smlouva, Specifikace, Všeobecné podrnÍnky Provozní podmínky, Ceník, aj,, přMušejíď k Službě.
2.11. ReEdamaci se rozumí právní úkon ÚČastnka, při kterém uplatňuje své nároky vŮČi Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb a vadně účtovaných
SluŽeb.
2,12. Koncové zařIzení je zařIzenI, prostřednictvím kterého Uživatel využívá poskytované Služby. Pro Účely podmínek je Koncovým zařízením pouze
zařízeni dodané Poskytwatelem.
2.13. Koncový bod je Účastníkem určený fýzlcký bod Či sťová adresa pro instalaci telekomunikačnho zařízení Poskytovatele ve Specifikaci uvedením
adresy, budovy, podlaží.
2.14,1 Veřejně dostupná sluŽba elektronických komunikací je služba elektronických komunikaci z jejíhož vyuŽívání nikdo není předem vyloučen.
2.14.2 veřejná komun"kační sÍť znamená SÍt' dle definice zákona č. 127/2005 Sb , která slouží zcela nebo převážně k poskytováníveřejně dostupných
sluŽeb elektronických komunikací, prostřednictvím této sItě je poskytována Služba a která podporuje přenos mezi koncovými body sItě, nebo sÍť
elektronických komunikaci, jejímž prostřednictvím je poskytována služba.
2.15. veřejně dostupná telefonní služba je veřejně dostupná služba elektronických komunikací dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy a
umožňujÍcÍ wkutečňování národních a mezinárodních volání a přístup k číslům tísňového volání prostřednictvím jednoho nebo vÍce čÍsel ČÍsĹovacÍho plánu;
tato služba může podle potřeby zahrnovat poskytováni jedné nebo více služeb uvedených v § 2 zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění.
2.16, Služba elektronických komunikací je služba obvykle poskytovaná za úplatu, která spočívá zcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích
elektronických komunikací, včetně telekomunikačnÍch sluŽeb, s výjimkou služeb, které nabÍzejÍ obsah prostřednictvím sítí a služeb elektronických
komunikací nebo vykonávají redakČní dohled nad obsahem přenášených sítěmi a poskytovaných sluŽbami elektronických komunikacÍ; nezahrnuje služby
informační společnosti, které nespočÍvajÍ zcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích elektronických komunikaci.
2.17. výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy poskytované Služby nejsou dostu.pné.
2.18. Vyšší mocí se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teroristické akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, záplavy, vytopeni
prostor, exploze, zňcení budovy a závady v dodávce elektrické energie.
2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo ztěžuje pwžNáni Služby obvyklým způsobem, zejména tím, že není dodrŽena standardní úroveň kvality
Služby, nebo stav, který způsobuje nesprávný výpočet úhrady ceny za Služby. Závadou je též porucha Koncového zařízení v záruce.
2,20. Provozní podmínky služeb WOLFNET.CZ je dokument, ve kterém jsou popsány podrobnosti ke Službám. Dokument je k dispozici na
www.wolfnet.cz
2,21. Revize Podmínek - Revizí Podmínek se rozumí změna jejich formy nebo textu, která nemá za následek změnu obsahu Podmínek
2.22. Změna Podmínek - Změnou Podmínek je pouze taková změna, která se dotýká všeobecných podmínek pro poskytování konkrétni Služby,

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1. Poskytovatel je povinen:
(a) zřídit a poskytovat požadovanou Službu v souladu se Smluvními dokumenty každému, kdo o tuto Službu požádá a souhlasÍ s těmito dokumenty.
Poskytovatel má právo odmítnout žádost Žadatele v případě, že tento neplní nebo neplnil své závazky vůči Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud
lze důvodně předpokládat, že své závazky nebude plnit; dále z důvodu, Že Uživatel nesdělí a neprokáže v § 63 odst. 1 pÍsm. b) zákona Č. 127/2005 Sb.
uváděné generálie nutné k uzavřeni smlouvy
(b) na žádost ÚČastníka provést změnu Služby v souladu s Podmínkami a platnými smluvnimi podmínkami;
(c) zaháýt práci na odstranění Závad bez zbytečného prodieni po jejich oznámení ÚČastníkem;
(d) oznámit v předstihu ÚČastníkovi omezení, přerušení, změny nebo nepravidelnosti v poskytování Služby, které jsou Poskytovateli předem známy. Toto
oznámeni provede Poskytovatel neprodleně, s výjimkou oznámení o
omezeni nebo pozastavení poskytování Služby podle Článku 6.3, 6.4 a 6.7 těchto Podmínek;
(e) zveřejňovat informace o inovacích Služby, které mají za následek změnu Popisu Služby;

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, w .'n'.'.L',"C.LFNEř .CZ,

Strana 1 z 7



Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

(f) oznámit Změnu Podmínek předem ÚČastníkovi ve lhůtě, která nebude kratší neŽ 2 měsíce; Revize podmínek nemusí být oznamována předem;
(g) v připadě stavebních úprav objektu sµjjer'ých se zřízerlÍm Služby zajistit projektovou dokumentaci přIpojného vedení, nebo jiný nutný podklad pro
jednání Učastnika s majitelem objektu Účastníka;.
3.2. Účastník je povinen:
(a) řádně hradit ceny za Služby v smlwni výsl, na utčené platební míSto a ve lhůtě splatností určené smlouvou;
(b) zajistit, aby telekomunikaČní zařízení která připojuje ÚČastník na Koncové zařkení, Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními
předpisy. ÚČa5tn|k odpovídá za stav svých zařízení, která připojuje na zaňzeni Poskytovatele;
(c) zajistit písemný Souhlas, Pokud je Učastnik zároveň majitelem objektu, je podepsaná Specifikace ĺ Scúilasem. Pokud je připojené vedeni pronajato
Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit pro potřeby jednání Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je přístupový okruh realizován pomocí
bezdrátové technologie, ÚČastník je povinen zajistit případně také souhlas jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyžadován, s umistěnkn anténního
systému v nebo ria objektu a s případnými nezbytrrými stavebními úpravami, které s montáží bezdrátové technologie souvisÍ. Hromosvodná soustava
objektu musí odpovídat požadavkům ČSN, což musí být doloženo kopií platné zprávy o výchozí nebo periodické revizi hmmowodu. Pokud mtýitd objektu
Účastnka požaduje za umístění telekomunikačniho zMizení jakoukoli formu finanČní úhrady (např.
nájemné za místo na střeše objektu pro uďstěni antény), tato úhrada je pcMnnosb' Účastníka. Poskytovatel přikročí ke zňztjvání Služby až po splněni
podmínek stanovených v tomto odstavci;
(d) nezneužívat připojení k SÍti Poskytovatele zejména vyuŽNáním tohoto připojení k jiným než dohodnutým účelem a neprovádět bez osobní účasti nebo
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele nastaveni, zapojeni, ljmÍstění a změny prostorového Uspořádání zaň"zen1 Poskytovatele mezi Koncovými
body Služby proti stavu pří zřízeni Služby;
(e) oznamovat neprodleně Závady telefonicky nebo osobně pracovníkům na telefonní lince nebo pracovníkům na poboČce Poskytovatele (nejpozději
nás|edujÍcÍ pracovni den po jejím výskytu) i všechny jemu známé skutečnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkČnost Služby nebo Sitě Poskytovatele;
(f) vytvořit v místě Koncového bodu Účastníka všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádné paskytovániSluŽby, zejména: - dát bezplatně k dšpozici
prostory ve svých budovách, v nichž mají být za Účelem splněni Smlouvy instalována a provozována zařízení Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy,
včetně všech vedlejších plněni, zejména dostatečného příkonu, osvět|enj a klimatizace, příp. potřebného vyrovnávače napětí. Účastník tato zařizenI umísti
pouze v prostorách vhodných pro uvedené účely; - umožnit poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám, přštup k zařízeni Poskytovatele
umístěnému v prostorách Účastníka za účelem opravy a údrŽby; - předávat pověřeným pracovníkům Púskytovatele inforrnace a podklady, které má
k dispozici a které jsou nezbytné pro jejich Činnost; zajistit součinnost s Poskytovatelem při přípravě stavebních a instalačních činností pro instalaci,
úpavu nebo deinstalaci technického zařízení Poskytovatele souvisEjÍcĹho s poskytovmou Službou; - zajistit, aby po celou dobu poskytování služby u
zařízení Pcskytovatele umístěného u Úča5tnlka bylo tejto zařízení napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojené bude
hradit Účastník; - učinit opatření k tomu, aby v místě servisního zásahu byl zajištěn vstup do objektu pro servisní skupinu a případně l kvdiňkovaná
obsluha pověřená Účastníkem k zajštění nutné součinmstl; - učinit opatření 2abraňujici nepovolaným osobám v manipulaci se zařízením Poskytovatele v
Koncovém bodu Účastnňca;s
(g) neprodleně písemně informovat Poskytovatele o všecii zrněriách identifikačních údajů Účastníka uvedených ve Smlouvě, a to jména a přijmenI nebo
obchodnhi jména, bydliště nebo 5Ĺd|a, právni formy, bankwniho spojeni, telefonních ČÍsel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy
taková změna nastala; ,
(h) neumoŽnit vµŽIváni poskytnutých SluŽeb třetím osobám, pokud není mezi Poskytovatelem a UČastnikem sjednáno jinak;
(i) neuskuteČňovat zlomyslná vdáni ani žádné jiné hovory, jež ohrožujÍ nebo obtěžuji třetí osoby;
(j) zabezpečit tdekomunikační zařízeni Poskytwatele umístěné u Účastníka před jeho poŠkozením, odcizením nebo ztrátou.

4. Cena Služeb, platební podmínky
4.1. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceníku Služeb platném ke dni podpisu smlouvy. je-li cena a zpdsob její Norby předem dohodnuta ve Smluvních
dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s výjimkou uvedenou v ČI. 4.7.
4,2. Zúčtovací období je zpravidla jeden měsíc, pokud se smluvní stranřy nedohodnou jinak.
4.3. poskytovatel provádí vyúčtováni formou vystaveni daňového dokladu l faktury, Účastníkovi takto:
(a) jednorázové platby jsou účtovány Poskytovatelem po dodáni příslušného plnění Učastnikovi v samostatném nebo v následném pravidelném vyúčtování;
(b) pravidelné platby jsou účtovány jednou za zúčtovací období vČetně. ZúČtovací období u pravidelných plateb je zpravidla období jednoho kalendářrúho
měsíce;
(c) pravidelné platby jsou tvořeny pevnými a variabilními platbami; ,
(d) pevné platby budou účtovány počÍnaje dnem předáni Služby do užNání Učastníkovi;
(e) pevné platby za neúplné zúčtovací období jsou účtovány zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém je Služba poskytována. Tyto platby jsou vypočteny
jako úplné měsíční platby;
(f) variabúní platby jsou úČtovány na základě měřitelného parametru (např. objem přenesených dat, poČet a trvání hovorů) podle metodiky měřeni
stanovené Poskytovatelem; ,
(g) předplatné za období zvolené UČastnkem je zúČtováno k prvnímu dni předplaceného období; ' ,
(h) pravidelné platby za Služby budou účtovány počÍnaje dnem předáni Služby nebo její části (např. samostatné přípojky) do užNání Učastníkovi.
(i) Smluvní pokuty a storna budou účtovány samostatně nebo v prvním následném vyúČtováni.
4.4. Na jednom daňovém dokladu l faktuře má Poskytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny druhy poskytované Služby a za služby poskytované třetími
stranami, pro které byl Poskytovatel zplnomocněn provádět Fakturaci a přijímat fakturovaná plněni; přičemž v takovém případě je Poskytovatel povinen
doložit ÚČastníkovi soUČa5ně s fakturou i příslušnou plnou moc.
4.5. Účastník podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že vyúčtováni telekomunikačnÍch služeb může být poskytováno v jiné fomiě neŽ tiŠtěné. TiŠtěná forma
vyúčtování může být Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s Ceníkem,
4.6. Dojde-li ke změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu začinajÍ úČtovat dnem skutečného provedeni změny SluŽby ze strany Poskytovatele.
4.7. Dojde-li ke zvýšeni nákladů přímo spojených s poskytováním Služby (např. ceny přístupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzitní a terminačni
tarify hovorného, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytuvatel právo odpcvMajich způsobem zvýšit cenu Služby. ,
4.8. Účtované částky musí být Uhra2eny na Účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je Učastník v prodlení.
Povinnost Účastníka je splněna až pňpsánim účtované Částky na účet Poskytovatele. Splatnost faktury je 14 dni od data vystavení, pokud se strany
nedohodly jinak.
4.9. Účastník může proti nárokům Poskytovatele započíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné anebo pravomocně přiznané příslušným soudem.
4.10. Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáháním pohledávek Poskytovatele od ÚČastnka, který je v prodlení s platbou dlužných Částek.
Účastník - fýzická osoba - souhlasí s předáním jeho osobních údajů dle z.č, 101/2000 Sb. třetí osobě za účelem vymáháni pohledávek, což stvrzuje
podpisem Smlouvy, Správa a zpracováni osobních údajů bude probíhat v rozsahu nezbytném pro naplněnI tohoto účelu a po dobu nezbytně nutnou,
Účastrúk je povinen jednat s touto stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem Poskytovatele,
4.11. Poskytovatel ,je oprávněn v případě prodlení ÚČastníka mu ÚČtovat náklady spojené se zasláním upomínek.
4.12. Pokud uděli Učastnik Poskytovateli zmocnění k inkasu z účtu ÚČastníka, vyúČtované Částky jsou odečítány z tohoto účtu Účastníka v rámci inkasního
postupu.

WOLFSTEIN s.r.o. sálem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,
Strana 2 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

4.13. Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení poměrné části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb za období, ve kterém Služba
nebyla prokazatelně poskytována vůbec nebo byla poskytována v menŠím rozsahu, než je uvedeno ve Smluvních dokumentech, a to z důvodu Závady na
straně Poskytovatele. Poměrnou Části se rozumí podíl doby, kdy sluŽba nebyla poskytována (zaokrouhleno na celé hodiny) a 720 h (průměrná celková
doba poskytování v daném měsíci).
4.14. Právo na vráceni úhrad zaniká, jestliže nebylo uplatněno u Poskytovatde do 2 měsíců ode dne vzniku Závady.
4.15. Neposkytne-li ÚČastník nezbytnou souännost pň odstraněni závady podle ČI. 3.2. (b), (d) a (f) těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné
části pravidelných pevných plateb zaplacených za dané období.
4.16. Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní užNání služby, pokud je úČastník v prodlení s úhradou plateb za poskytnuté služby. jestliže účastník
soustavně opoŽděně platí nebo soustavně neplatí cenu za služby, má poskytovatel právo vypovědět smbuvu dle 11.8.(g)

5. jistota
5.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od Účastníka mimořádnou zálohu (jistotu), a to v následujÍcÍch případech:
(a) sIdlo nebo bydliště Účastníka se nachází mimo území České republiky;
(b) Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třetí stranu, aniž byty uhrazeny vŠechny pohledávky PQskytovatele vůČi
Účastnkovi;
(c) Účastník opakovaně nedodtžuje platební podmínky; ,
(d) při prohláŠeni konkurzu na majetek Účastníka nebo při zastaveni konkurzního řízeni pro nedostatek majetku UČastnika, pří vyrovnáni nebo likvidaci
ÚČastníka;
(e) Účastník má vůči Poskytovateli splatný dluh nebo jinou povinnost;
(f) pokud dojde k neobvyklému nárůstu úČtů za poskytované Služby. ,
5.2. výše jistoty se stanovi tak, aby s ohledem na aktuální vyuŽNání sluŽby UČastníkem jistota ,pokryla tři nás|edujÍcÍ měsičnI platby.
5.3. Pokud byla poskytnuta jistota podle čl.5.1(b), skonČí povinnost poskytnutí jistoty poté, co UČastnik nebo jeho nástupce doplatil Poskytovateli dlužnou
částku.
5.4. Pokud byla poskytnuta jistota podle či. 5.1 (c) a pokud po dobu tří měsíců po pwkYtnutí jistoty nedošlo k případu prodlenI s platbou, povinnost
ÚčaMka poskytnout jistotu skonČi.
5.5. V případě, že povinnost Účastníka poskytnout jistotu skonči, Poskytovatel neprodleně jistotU vrátí.
5.6. Poskytovatel je oprávněn použít jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele vůči Účastnlkovi, zejména k úhradě ceny za poskytnutí služeb,
pravidelných periodických plateb, nezaplacených smluvních pokut a v případě nevrácení technologického zařízení a cenu tohoto zařízeni.

6. Rozsah poskytované SluŽby
6,1, Podmínky pro pQ5kytovániSluŽby, stejně jako práva a pwimosti smlwních stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Specifikace služeb,
Podmínky, Popis Služby a Provozní podmínky, VŠeobecné odminky. Služba je poskytována na území České republiky.
6.2. Poskytovatel je oprávněn pInit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím dodavatelů, přitom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby plnil
sám.
6.3. JestliŽe nepředvídatelné okolnosti, jež se týkajíposkytovate|e a jež Poskytovatel nemohl odvrátit anis vynabžením péče, kterou lze na něm spravedlivě
požadovat, znemožní Poskytovateli plnit jeho závazky (vyšší moc), prod|užuje se lhůta pro poskytnuti plnění o dobu, po rúž daná nemožnost trvá, a o
přiměřenou dobu na zahájeni plněni.
6,4. Poskytovatel neodpovídá za vznik Závad v případech, kdy k těmto Závadám došlo následkem neodborného nebQ neoprávněného zacházeníze strany
Účastnka nebo jiných osob. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatři mezi zaměstnance (pTacovniky) Účastnka ani Poskytovatele, ani není ve
smluvním vztahu s Poskytovatelem jako fyzická osoba nebo právnická osoba zajišt'ujÍcÍ servis i opravu Telekomumkačnich zaříZeni.
6.5. Sjednané termíny a lhůty pro poskytnuti Služby platí pouze za předpokladu včasného splněnívšech souvisejicich závazků Účastníka.
6.6. Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytováni Služby i bez předchozího upozorněni z důvodu důleŽitého obecného zájmu nebo jestliže je jeho
schopnost poskytovat Službu Qme2ena obpktMně neodvratitelmu UdálostÍ, kterou nemohl předvídat, ani jí zabránit nebo v případě, kdy by další
poskytovánÍ Služby mohlo způsobit škodu PoskytovateH, Účastníkovi
nebo třetí osobě.
6.7. V případě, že Účastnk nezaplatívčas řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu. Poskytovatel má právo na úhradu nákladů spojených s reaktivací
služby, které uplatňuje formou reaktivačního poplatku. Při opakovaném nesp|něnÍsm|ljvnich podmínek má Poskytovatel právo ukonČit poskytování Služby.
6.8. P05kytovate| je oprávněn ukončit poskytování Služby ihned potom, co zjistí, že vyúČtDvání Služeb, upomínky', sděleni a jiné zprávy zaslané
Poskytovatelem na poslednI známou adresu Účastníka vedenou v evidenci Poskytovatele, se nepodařilo ÚČastnikovi doruČit.
6.9. JestliŽe vyŠŠí moc omezí trvání nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproŠtěny příslušných závazků na dobu trvánitohoto zásahu vyšší
mocí.
6.10. Obě strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránIcI řádnému plnění Smlouvy. Obě strany
se zavazují k vyvinuti maxknálního ÚsiĹÍ k odvrácení a překonánítakových okdnosti.
6.11. Nárok Poskytovatde na úhradu cen za Služby a podle Smlouvy není dotčen omezením nebo pozastavením poskytováni Služeb z důvodů prodlení
Účastníka podle ČI. 6.7 Obecné Části Podmínek.

7. Podstatné porušení Smlouvy
7.1. Za podstatné poruŠení Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel:
(a) nezřídil požadovanou SluŽbu v době uvedené ve Smluvních dokumentech;
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době pro provedeni změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě o změně Služby;
(c) zavinil závažné poškození, ztráhj nebo zničeni zařízeni Účastníka, pcikud toto zařízeni bylo protokolárně předáno Poskytovateli,
7.2. Za podstatné porušeni Smlouvy ÚČastníkem se považuje případ, kdy Účastník:
(a) je v prodlení s úhradou účtované ceny za poskytnuté Služby nebo Části takové ceny déle než 30 dni po datu splatnosti;
(b) neposkytl jistotu podle článku 5, která na něm byla oprávněně požadována;
(C) poskytl Poskytovateli nesprávné údaje v souvislosti se zřízenňn Služby nebo neinformoval Poskytovatel o změně takových údajů dle bodu 3.1a) těchto
podmínek;
(d) zavinil závažné poŠkození, ztrátu nebo zničeni zařízení Poskytovatele;
(e) uvede Poskytovatele v omyl a získá tímto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezískal;
(f) opakovaně a přes upozorněni zneuŽívá SÍt' elektronických komunikaci nebo užívá poskytovanou Službu nebo komunjkačnÍ zařIzenI Poskytovatele v
rozporu se Smlouvou nebo platnými právními předpisy;
(g) odepře Poskytovateli přimp k technickým zaříZením a systémům Účastníka v souvislosti s lokdizacI a odstraněním Závady;
(h) neodpojí bez prodlenI své zařízení od veřejné sItě nebo Sítě Poskytovatele, pokud takové zaňzení působí Závady na Síti, aČkoliv byl k takovému
odpojení Poskytovatelem vyzván.
7.3. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezeni a pozastaveni poskytování Služby podle ČI. 6.6 a ČI. 6.7 Podmínek.

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, vNNQ.woLFNEĽm

Strana 3 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

8. Úrok z prodlení, smluvní pokuta, storno
8.1. Je-li ÚČastník v prodlení s úhradou ceny SluŽby, je ÚČastník povinen platit z nezaplacené částky smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.
8.2. V případě poruŠení smluvní povinnosti Účastníka podle ČI. 3.2 je Poskytovatel oprávněn účtovat ÚčastniMvi smluvnÍ pokutu ve výši 1000,- KČ za
každé jednotlivé porušenÍ smluvní povinnosti, a to i opakovaně.
8.3. je-li Účastník v prodlenis úhradou ceny Služby déle než 30 dnů, bude vystavena Předžalobní upomínka, cena této upomínky je 250 KČ. ÚČastnk je
povinen uhradit cenu Předžalobní upomínky. ,
8.4. Nároky Poskytovatele na náhradu škody zpŮsobené prodlením se splněním závazků UČastníka nejsou vyúčtováním a zaplacením úroku z prodIení
nebo srduvní pokuty dotčeny. ,
8.5. Skonädi Smlouva nebo Služba předčasně, a to z důvodů spočívajicich na straně Účastníka, tj. zejména předČasnou výpovědí Učastnika Či odstoupením
Poskytovatele od Smlouvy nebo Služby pro její podstatné porušeni ÚČastníkem, je ÚČastník povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou Částku (storno)
dle bodu 11.8 (f).
8.6. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

9. Odpovědnost za škodu a náhrada škody ,
9.1. V případě omezeni nebo rleposkytnutÍS|uŽeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele vůči Učastníkovi v souladu se zákonem o telekomnikacIch
omezena pouze na odpovědnost urychleně odstranit Závadu a vrátit neoprávněně účtované a zaplacené částky, Poskytovatel není povinen hradit Uživateli
Služby náhradu škody v důsledku neposkytmtí Služby nebo vadného poskytnutiSbžby.
9.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne jako důsledek překročeni kapacity Sitě nebo Závady v důsledku opravy nebo údržby SItě nebo její
součásti a přišlušenství nebo za Škody, které vznikly v důsledku událostí vyšší rmci.
9.3. Škody způsobené Poskytovatelem, vzniklé z jiných důvodů než z důvodů uvedených v ČI. 9.1 a 9.2, budou Účastníkovi nahrazeny podle skutečné
výše škody, nejvýše však v částce 100.000,- KČ, a to ve formě poskytnuti Služeb sjednaných ve Smlouvě. Pouze v případě, Že náhrada škody bude
splatná po ukončeni platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích,
9.4. Účastník se zavazuje nahradit škodu nebo ztrátu, která vznikne Poskytovateli, pokud ÚČastník pouŽívá Te|ekomunikačnj zařIzenI, které není schválené
podle platných předpisů a norem.
9.5. ÚČastník se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařÍzeních Poskytovatele umístěných u ÚČastníka. Toto ustanovenise nevztahuje na škody způsobené
vyšší mocí nebo Poskytovatelem nebo jim pověřenými osobami.
9.6. Úástnik oznámí Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytovatel. Pň porušeni této pwinnosti odpovídá
Účastnk za škodu tím způsobenou.
9.7, ÚČastník nese plnou zodpovědnost za Škodu, která vzriikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku přístupu třétích osob k poskytované Službě.
9,8. Účastntk nese plnou zodpovědnost za škodu, která vznikne jiným osobám a poskytovateli způsobenou zneužitím cizilP adresy ve svůj vlastni prospěch.
9.9. Účastník je povInen užívat svou IP adresu výhradně pro svou vlastni potřebu koncového uživatele, je povinen neposkytovat tuto IP adresu k využiti
třetím osobám a dále je povinen počÍnat si tak, aby využití přidělené IP adresy neumožnil třetím osobám byt' jen z nedbalosti. Účastník si je vědom, že
zneužitÍ přidělené IP adresy je hrubým porušením této smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na smluvní pokutu a na náhradu případně vzniklé Škody

10. Platnost a účinnost smlouvy , .
10.1. Postup při uzavírání Smlouvy a smluvní vztahy mezi Učastníkem a Poskytovatelem se řídí právním řádem české republiky a to zejména zákonem Č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikackh a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
10.2. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem
podpisu oprávněného zástupce Poskytovatele a Účastníka, popř. oprávněného zástupce Účastníka, pokud se srrduvni strany nedohodly jinak.

11. vznik, změna, převod a ukončení Smlouvy nebo Služby, Smluvní pokuta
11.1. Smlouvu je možné uzavřít a Poskytování Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurČitou. PakliŽe je smlouva uzavírána se spotřebitelem
(uŽivatelem nepodnikatelem), pak doba urČitá nesmí přesáhnout při prvním uzavřeni smlouvy 24 měsíců a to dle § 63 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb..
11,2. K uzavřeM Smlouvy lze rovněž užit smluvních formulářů užívaných Poskytovatelem v obchodním styku.
11 3 Žádost o změnu Smlouvy se podává kontaktn' centrum nebo Kontaktn" osobě Poskytovatele
11.4, Smlouvu lze měnit pÍsemnými dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dále je možné ke Smlouvě sjednat další
Specifikace, týkajÍcÍ se jednotlivých Služeb.
11.5. Minimální doba užIvání Veřejně dostupných služeb elektronických komunikací je stanovena na 12 měsíců, není-li v přIslušném Ceníku sluŽby,
Specifikaci služby, Smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno jinak. Takto stanovené minimální doby užNáni Veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací se počKají ode dne zřIzenI Služby, popř. ode dne provedení změny Služby dle změnové Specifikace služby. Pakliže uživatel požádá, aby byla
smlouva uzavřena i na dobu určitou nejvýše 12 měsíců, poskytovatel je tak povinen uČinit a to dle § 63 odst. 7, za středníkem zákona č. 127/2005 Sb.
11.6 Pokud je Smlouva uzavřena na dobu Ljřčitou a žádná ze smluvních stran před uplynutím tétcj lhůty nevyjádřI písemně vůli smlouvu ukonČit, prodlužuje
se smlouva na dobu neurČitou, pokud byly splněny podmínky pro takové prod1ouženi smlouvy, tg. P[j5kyt(jvatel informoval Účastníka předem o prodbužení
smlouvy a o možnosti smlouvu ukončit písemným projevem vůle doručeným Poskytovateli.
11.7, Při změně nebo při ukonČeni Smlouvy nebo Služby na žádost Účastníka před zřízením nebo zahájením poskytwánISlužby, např. při změně umistěM
Koncového bodu ÚČastmka nebo jiné ÚČastnÍkem požadované změně, je Účastník povinen Póskytovatdl nahraď it cenu již vynaložených prací a výkonů,
včetně objednaných ,výkonů od subdodavatelů souvisejících se zřízením a poskytováním Služby. UČinřll tak z důvadů, které nenastaly na straně
Poskytovatele, zaplati UČastnik navíc smluvní pokutu ve vý9 50 % zřizovacího poplatku za tuto Službu pokud byl sjednán.
11.8, Převod práv a závazků ÚČastnNa ze Smlouvy na třetí osobu je možný jen s pÉšemným souhlasem Poskytowtele.
11.9. Smlouva nebo Služba může být ukončena:
(a) pÍsemnou dohodou smhjvnich stran;
(b) Up|ynut|'m sjednané výpovědní doby;
(C) uplynutím výpovědní doby jednoho měsíce, pokud výpověd° podal ÚČastník z důvodu Změny Podmínek, Popisu Služby nebo změny ceny v neprospěch
ÚČastníka (zhorŠení servisních podmínek, nové závazky UČastnika), byla-li výpověď' ÚČastníkem podána během 30 kalendářních dnů po oznámení takové
změny Poskytovatelem, Revize PodmÍnek není Změnou podmínek ve výše uvedeném smydu;
(d) v případě, Že Účastník soumvně opožděně pkti1/plati nebo soustavně neplatil/neplati cenu za Služby, přičemž soustavným opožděným placením se
pro účely tohoto ustanovení rozumí zaplacení nejméně 2 po sobě jdoucích vyúčtování ceny po lhůtě splatnosti a soustavným neplacením se pro účely
tohoto ustanovení rozumí existence nejméně 3 nezaplacených vyúčtování ceny za Služby, může Poskytovatel ukonČit službu bez dalšího odkladu,
11.10. V případech uvedených v ČI. 11.9 (b) a (c)
začíná běžet výpovědní doba od prvního dne nás|edujÍcÍho po dni,, ve kterém byla doruČena písemná výpověď' podaná smluvní stranou druhé smluvní
straně.

WOLFSTEIN s.r.o. sKlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,

Stra na 4 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

11.11. V případě zajištěni přenesení telefonnihô čísla Účastníka od Poskytovatele (přenosfte|nost čísla), které je nezbyté pro po5kytováni Služby
Poskytovatelem, budou přísluŠné jednotlivé Služby, které nemohou být Účastníkovi bez přeneseného telefonního čísla dále poskytovány,
ukonČeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přejjmajÍcÍho Poskytovatele veřejně dostupné služby elektronických komunikaci oznámeni o aktivaci
přenesení příslušného telefcmního čísla u takového Poskytovatele. Ukončení jednotlivé Služby dle tohoto odstavce se považuje pro účely Smlouvy za
ukončenÍSlužby formou výpovědi ze strany Účastníka die bodu 11.9©.
11.12. Smlouva nebo Služba může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou jako celek, nebo může být každá přípojka nebo Část Služby vypovězena
samostatně.
11,13. Pokud se Smlouva nebo Služba sjednává na dobu neurčitou, činí výpovědní doba ze strany Poskytovatele i Účastníka 30 dnů, nedohodnou-li se
strany jinak.
11.14, poskytovatel nebo Účastník jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou úČinností, tj. dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni
druhé sm|uvnÍstraně, pokud druhá smluvnÍstrana přestane být subjektem plně způsobilým k právním úkonům. Poskytovatel je rovněž oprávněn odstoupit
od smlouvy s okamžitou účinností v případě, že je na účastníka uvalena nucená správa.
11.15. výpověd'musI mít písemnou formu a výpovědnidoba počíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho po dni,, ve kterém byla doručena písemná výpověď'
podaná smluvnÍ stranou druhé smluvnÍ straně. tj. Poskyt¢lvateli Či Účastnikovi. K výpovědi doruČené jiné osobě než Poskytovateli č) Učastnkovi, zejm.
obchodnÍmu partnerovi Poskytovatele nebude přihlíženo V případě pochybno5tí nebo sporu je za den doruČení považován třetí pracovní den po dni
odedáni žádosti. Po dobu výpovědní lhůty trvá povinnost Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastníka platit ceny dle Smlouvy.
11.16. Po ukonČeni Smlouvy nebo Služby je ÚČastník povinen bez zbytečného prodlení vrátit Poskytovateli zapůjčený hmotný nebo nehmotný majetek,
který od Poskytovatele za úČelem poskytování Služby obdržel. VeŠkeré pohledávky a závazky vyplývajÍcÍ ze Smlouvy nebo z ukonČené Služby vyrovnají
smluvní strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů po jejím ukončeni.
11.17. V případě, že Účastník po skončeni Smlouvy nebo Služby nevráti Poskytovateli zapůjčený hmotný i nehmotný majetek ve lhůtě 10 ti dnů ode dne
doručeni písemné výzvy k jejímu vydáni, má pak právo Poskytovatel požadovat po ÚČastníku smlwni pokutu ve výši 5.000,— KČ Pokud Účastník nepředá
hmotný majetek (zaňzení) Poskytovatele ani ve lhůtě 60 ti dnů po ukončeni služby, je Poskytovatel oprávněn vyůčtwat účastníkovi cenu nového zařízení,
které si musel pořídit jako náhradu za nevrácené zařizenh

12. Zřizování a zruŠení Služby ,
12.1. V souvislosti s připojením k SÍti zřídí Poskytovatel v místě Koncového bodu UČastnika Koncový bod SluŽby. Pokud Koncový bod Služby již existuje,
použije se tento koncový bod.
12.2. O přesném umístěni Koncového bodu SluŽby rozhodne Poskytovatel, přiČemŽ se bude v co nejvyšší možné miře snažit vyhovět přáni ÚČastníka,
Pokud si Účastmk bude přát změnit umistěnI Koncového bod|j Služby a elektrického vedeni, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel.
12.3, Požadované datum zřízeni SluŽby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokládané datum zřIzenI Služby. Doba realizace bude co moŽná
nejvíCe přizpůsobená přáni Účastníka dle možností Poskytovatele.
12.4. Za den předáni Služby do užívání je považován den, od kterého byla Služba ÚČastníkem nebo Užřvatelem nepochybně vyuŽívána, pokud není Služba
předána formou Dbou5tramě podepsaného Předávacího pr(jtoko|u.
12.5. Pokud Účastník neumožni Poskytovateli nezbytně nutný přístup pro zřízeni Služby ve smlweném čase, je Poskytovatel oprávněn fákturovat
Účastnikwi čas strávený při čekáni a přepravě.
12,6. V případě, Že požadovaný typ přípojky není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a ÚČastník na náhradním technickém řešeni (technologii s
cenou dle nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešeni (snÍženÍ kapacity Přistupového okruhu, změně Koncwého bodu Účastníka, apod.). AŽ
do marného Up|yrtuti dohodou smluvních stran určeného nového terminu realizace náhradního řešení, není poskytovatel v prodlení.
12.7. Doba prodlení při předáni služby z důvodu na straně Účastníka (nepQskytnutí swčinnosti, nesplněni specifikované podmínky Či plněni třetích osob
zajišťované Účastníkem) se nepoČítá do doby zřízení SluŽby.
12.8. Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zříZením SluŽby požaduje posun data zňzení Služby na pozdější datum nebo pokud neposkytne
Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřízeníSlužby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu pracia výkonů, vČetně objednaných výkonů od subdodavatelů
souvisejÍcÍch s posunutím data zřIzenI Služby.
12.9. Další podmínky pro zřizování, změny a ukončení Služeb včetně přIsIušných termínů jsou uvedeny v dokumentu Provozní podmínky služeb
WOLFNET.CZ.

13. Hlášeni poruch či závad a termíny jejich odstranění
13.1. zjistŕli úČastník poruchu sitě elektronických komunikaci nebo vadu služby, oh|ásjtuto skutečnost pracovníkům Poskytovatele na telefonniHnce nebo
osobně na poboČce Poskytovatele.
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady nebo poruchy v poskytování Služby vzniklé na své straně co nejdříve dle podmínek vyptývajÍcÍch ze
smlouvy. Nenachází-li se nahlášená porucha nebo závada na straně Poskytovatele, předá Poskytovatel informaci o této poruŠe Či závadě operátorovi,
který zajišťuje připojeni účastníka k sŕti elektronických komunikací.
13 4. Pokud bude zjištěno při odstraňwáni Závady, Že tato Závada není na straně Poskytovatele, ale je způsobena nebo zaviněna, zcela Či zČásti
Účastrňkem, nebo je lokalizována na jeho zařízení, má Poskytovatel právo na Úhradu vzniklých nákladů, jež mu v souvislosti s odstraněním takové poruchy
nebo vady vznikly. ,
13.5. Přerušení napájení jakéhokoli zařIzenI Poskytovatele, umístěného v objektu Učastníka, není považováno za Závadu ve smyslu těchto Podmínek.
13.6. Uživatel si může s Poskytovatelem dohodnout podmínky servisu Koncových zařízeni vyžadujkích instalaci u Uživatele.
13.7, Pokud ÚČastník nezajistí pro ÚČely servtsniho zásahu zpřístupněni všech potřebných prostor a mÍstnostÍ objektu ÚČastnka, kde se nachází Koncové
zaňzení, čas, který servisní pracovník (skupina) Poskytovatele ztratí čekáním na zpňstupnění těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání Závady.
13.8. Pokud z důvudu uvedených v ČI, 13.7 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupřikladu nutnosti opakováni výjezdu k opravě), Poskytovatel má právo
požadovat náhradu výdajů od UČastníka.

14. Ochrana osobních údajů ÚČastníků - fyzických osob
14.1. Poskytovatel shromažd'uje a vede aktuá|nÍ
evidenci úČastnků a uživatelů služeb obsahujiä osobní, identdíkačni, kontaktní a provozní údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat tyto osobní údaje
Účastmků a UŽivatelů služeb v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, zákonem Č.127/2005 o elektronických komunikacích v
platném znění za úČelem řádného plnění Smlouvy, a to po dobu nezbytně nutnou. S osobními údaji dle tohoto zákona mají oprávněni nakládat výhradně
zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem.
14.2. zájmem poskytovatele je zpracování osobních údajů dle z.č. 101/2000 Sb. i za Účelem marketingového nabízení sluŽeb subjektům údajů, případně
předáni těchto údajů třetí osobě za stejným Účelem. Účastnik je oprávněn vyjádřit se zpracováním osobních údajů za tímto úČelem nesouhlas, který tnusi
být písemný a doručený Poskytovate|i.
V případě, že tento nesouhlas ÚČastník nevyjádř[ může Poskytovatel oprávněně zpracovávat osobní údaje za výše uvedeným účelem, Či je za stejným
účelem poskytnout třetí osobě.

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, www,wrµFNEĹCz, t

Strana S z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

14.3. Nedohodnou-li se Poskytovatel s ÚČastníkem jinak, ÚČastník souhlasÍ s uvedením svého jména a přýmení anebo obchodnMo jména v referenčním
listu Poskytovatele.

15. Postup při uplatňováni a vyřizováni rddamaci
15.1. Účastník má právo na Reklamaci vadně poskytnuté Služby j vadného Koncového zařízeni.
15.2. Na uplatněni Reklamace má práva ÚČastník, případně osoba k tomu ÚČastni'kem písemně zmocněná (oprávněný zástupce),
15.3. Reklamace se upiatňuji písemně doporučeným dopisem na adrese Wolfstein s,r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha.
15.4. spočívá-li vada Služby v nesprávně vyúčtované ceně za poskytovanou Službu, má ÚČastník právo reklamovat vyúČtováni ceny za Službu do 2 měsíců
od doručenitohoto vyúčtováni, jinak právo zanikne. Uplatněni Reklamace proti výši účtovaných cen za Služby nemá odkladný Účinek a Účastník je povinen
zaplatit úČtovanou cenu v plné výši do data splatnosti.
15.5. Reklamace týkajícíse Závad musí být podány na kontaktní centrum Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 měsíců od výskytu
Závady, jinak právo zanikne.
15,6. požaduje-|i ÚČastník po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec
pro Závadu na straně Poskytovatele, P05kytovate| tuto kompenzaci poskytne, byla-li Závada současně zjištěna Poskytovatelem nebo jeli Poskytovateli
zřejmá, jinak pouze za předpokladu, Že ÚČastník Závadu nahlási v souladu s čl.3.2 pÍsm. (e) ·
15.7. Reklamace bude vyřízena ve lhůtě 30 dnů od doruČeni Reklamace Poskytovateli, s násIedujídmi upřesněním: - Závada Koncového zařízeni
nevyžadujIcMo instalaci se řeŠí jeho výměnou. Poskytovatel předá ÚČastníkovi funkční Koncové zaň'zeni oproti závadnému zařízeni.
Případy Reklamaci u mezinárodních Služeb se vyřizuji do 60 kalendářních dnů.
15,8. Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi vráti: - formou dobropisu v rlás|edqiďm vyúČtováni po kladném vyřízeni Reklamace, nebo - ve lhůtě do 30
kalendářních dnů ode dne kladného vyřízeni Reklamace Účastníka, pokud s UČastnikem nebylo dohodnuto jinak. V případě vyňzování reklamace
projednáním se zahraničním provozovatelem je tato lhůta 2 měsíce od jejího doruČeni.
15.9. Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo možno vrátit pro překážky na straně rek[amljjÍcÍho, se
promlčuje ve lhůtách stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy. .
15,10, V případě, že reklamující Účastník nesouhlasí s vyřízením Reklamace, je oprávněn podat námitku proti vyřIzenI do 30 dnů u českého
telekomunikaČního úřadu \NWW.Ctlj.CZ.

16. Účastnická stanice, telefonní číslo
16.1. U veřejně dostupné telefonnÍ sluŽby a přídavných služeb podmínky zřizenI, překládání, přeďstění, popřípadě přeměny účastnické stanice, vČetně
dodací lhůty, a povinnosti vyplývajíd z užNání telefonního ČÍsla určuje přIsIušný provozovatel veřejné komunikaČní sItě, ke které je koncové zařIzenI
účastníka připojeno, nebo poskytovatel v závislosti na technických a provozních podmínkách ve vlastnIveřejné komunikaČnÍsÍti a v propojených veřejných
komunikaČních sítích.
16.2. ÚČastník můŽe využívat další služby Poskytovatele s přidanou hodnotou. jedná se zejména o služby k hovorům a informačMslužby uvedené v cenku
doplňkových sluŽeb.

17. Přenositelnost telefonního čísla
17 1 Přeneseni telefbnni'ho čÍsla od opouŠtěného provozovatele veřejné komunikační sítě Probíhá dle procesů a lhůt stanovených v opatření obecné
povahy Českého telekomun'kačního úřadu Č.OOP/10 v platném znění, Podrobné podmínky přenesen' telefonn'ho Č'5Ĺä ]5Qlj uvedeny v dokumentu
NPodmínky služby přenositelnost telefonnIch ČÍsel".

18, Seznam účastníků veřejné telefonní služby; Informace o účastnických ČÍslech
18,1, Poskytovatel nezajišťuje službu Telehnního seznamu.
18.2. Text označeni účastnické stanice navrhne
ÚČastnk, avšak spoleČnost WOLFNET.CZ je oprávněna ho upravit tak, aby neodporoval právním předpisům a aby vyhledávání Účastníků bylo co nejvíce
usnadněno, V textu telefonního seznamu se neuveřejňujI inzertní údaje a reklama.
18.3. Na přáni Účastníka mohou být V telefonním
seznamu uvedeny s účastnickým ČÍslem jeho úČastnické stanice i osoby, nebo organizace, kterým dovolil tyto užívat.
18.4. K požadavku na změnu označení spoleČnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud jej
obdrží do uzávěrky přípravných prací na vydání telefonního seznamu.
18.5. Poskytovatel zajistí na žádost účastníka opravu, výmaz nebo nezveřejněni údajů. dle 18.1 v jednotném telefonnÍho seznamu pří jeho nejbližšÍ
redakční úpravě.
18.6. Pokud si ÚČastník nepřeje zveřejnění v telefonním seznamu, je tato služba zpoplatněna dle ceníku.

19. Druhy telefonních hovorů a blokování Čísel nebo číselné řady na základě žádosti účastníka
19.1. Druhy telefonních hovorů nabízených Poskytovatelem jsou uvedeny v aktuálMm Ceníku veřejně dostupné telefonní služby.
19.2. Na základě pŠemné žádosti Účastníka zablokuje Poskytovatel odchozí hovory na telefonní čísla určená ÚČastníkem, pokud takové bbkování
odchozích hovorů u příslušné Služby nezajišťuje jiný poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Tato Služba je úČtována dle
aktuá[nÍho Ceníku veřejně dostupné telefonní služby.,
19.3. Odblokáni lze provést jen na pÍsemnou žádost Učastnka o odblokovárň.

20. Identifikace zlomySlných nebo obtěžujících voláni
20.1. Na základě Žádosti Učastníka zajistí Pos,kYtovate| službu identifikace úČastnického Čísla, z kterého byla uskutečněna zlomyslná volání nebo obtěžující
voláni, a to zpětně u konkrétních volání, která UČastnik oznaČí jako zbmyslná nebo obtěžující, nejpozději však do 2 měsíců ode dne |jskutečnění takového
volání Tato služba je zpoplatněna dle platného Ceníku.

21. Služby s nepřímým připojením k Internetu
21 1 Přistup do sitě Internet je Účastníkovi umožněn po úspěšném vytočeni přistupového čísla Poskytovate|e
21.2. Rychlost přístupu je závislá na rychlosti, kterou umožňuje modem nebo ISDN zařäení Účastníka.
21.3. Uživatel musí mít pro přístup ke Službám s nepřímým připojením k Internetu vlastní homologované zařízeni a je povinen si sám zajistit a hradit
spojenís přístupovým číslem Poskytovatele, pokud není dohodnuto jinak.
21.4. Za závady způsobené provozovatelem připojení (poskytovatelem pň'stupových prostředků) Poskytovatel neodpovídá.

22. Služby s přímým připojením k Intemetu

WOLFSTEIN s.r,o. skikm Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, wvNUVOLFNEŤ.ČZ,

Strana 6 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

22.1. Přistup k sÍti Internet je zajištěn přístupovými prostředky Poskytovatele nebo třetích stran.
22.2. Ke Službám Poskytovatel též poskytuje:
(a) návrh a pňdělení registrovaného IP adresového prostoru. Každému Účastníkovi je přidělen adre5ovací prBstor
Poskytovatele. IP adresy přidělené Poskytovatdem jsou ÚČastníkovi pouze pronajaty. v případě ukončeni Služby
adresy používat;
(b) moŽnost zň'zeni, poskytnuti a správa DNS domény druhé úrovně na prostředcích
Poskytovatele;

SItě Internet podle adresovacího plánu
zaniká i Účastníkovo oprávnění tyto IP

(c) asistence při regisbraci jména domény druhé úrovně;
(d) poskytnutí služeb sekmdárMho DNS semeru ÚČastníka na prostředcích Pog*ovate|e;
(e) poskytnuti služeb záložního poštovního úřadu elektronické pošty Účastníka na prostředcích Poskytovatele.
22.3. Je-li požadovaný termín registrace Účastníka do sítě Internet vázán na splněni specifikované podmínky (registrace IP adresy, apod.), zaháji
Poskytovatel práce na zřkeni přípojky aŽ poté, kdy bude tato podmínka splněna.
23. Hostingové služby
23.1, Předmětem hostingových služeb je poskytnuti místa pro ÚČastníkova data ria zařízeních Poskytovatele nebo pronajmutí prostoru k umístění zařIzenI
ÚČastníka v objektech Poskytovatele. Učelem Služby je připojeni Účastnikových dat a zařízeni k síti Internet.
232. Způsob připojeni zařízení Účastníka umístěné v rámci Služby v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schváleni Poskytovatele.

24. Další služby s přidanou hodnotou
24.1. Registraci domén druhé úrovně provádí Poskytovatel Služby podle pravidel příslušného správce domény první úrovně.
24.2. DalŠí služby s přidanou hodnotou jsou poskytovány dle smluvních ujednání ve smlouvě.

25. Ustanoveni spoleČná a závěrečná
25.1. Smluvní vztah mezi ÚČastníkem a Poskytovatelem se řIdi zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znění a zákonem č.
89/2012 Sb. občanský zákonk v platném znění.
25.2. V případě, že Smluvní dokumenty jsou vyhotoveny i v cizím jazyce, je vždy rozhodné České znění.
25.3. Pokud jsou v Podmínkách nebo ve Smlouvě použřty pojmy v jednotném nebo v množném čísle, platÍi v čísle opačném, pokud z kontextu jednoznačně
nevyplývá něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré vře. V případě, že jedno nebo více ustanovení Podmínek bude považováno za
nezákonné, neplatné nebo nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutjtelrlost se nebude dotýkat ostatních ustanwení PodmÍnek, která
budou vykládána tak, jako kdyby tato nezákormá, neplatná anebo nevynutitelná ustanoveni neexistovala. Poskytovatel a ÚČastník souhlasÍ s tím, že
veŠkerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanoveni budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce bIÍžÍ
smyslu a Účelu Podmínek.
25.4. Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě není stanoveno jinak, předpokládá se, že Účastníkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynutím lhůty 30
dnů ode dne odeslání Informace o těchto změnách Účastníkovi.
25.5. Ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a úČinnosti ustanovení Podmínek, které přetrvávají až do úplného vyňzení všech
nároků vyplývajĹcÍch ze smluvního vztahu.
25.6. Tyto Podmínky nabývají platnosti a úČinnosti dne 1,1,2021

WOLfSřEIN s.r.o. sÍdlem Praha 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,

Strana 7 z 7



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 37 z celkového počtu 41



Předávací protokol ke Smlouvě na poskytováni
ER51VD vryt i raslužeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen '"""'"""'""

,,Smlouva")
Předávané
služby (KTVS
ID): (dále jen mSluŽby::)_ _ _ _

Přítomni za
Koncového Termín
uživatele: předání

Služeb:
Prítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: PI_PP_ cis/o_sm/ouvy_IČ_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni {BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzu je, že Služby přebírané do provozu odpovÍdají, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Posk\/tovate| potvrzu je, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použiti MW spoje pro účely poskytováni Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit i kopii /ndividuá/nlho oprávněni k využ/ván/ rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujivýše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podp isy.

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

1/1



PROTOKOL O PŘEDÁNĹSLUŽEB
pUvinné pole

Uru oYý whvml, povinné pole

QrMml Skdbyi povinné pude

Chlum p7edón[ $lulb'µ povinné pole

rom 9Ctk y
mhkl p'mnné polr

Uď ""pkwmn é polť

Uď trvání KÓD RUIAN KÓD RUIANID Sbjby P0úWw0hk KN510 Prw$déd smlow& dkneh IC uthwtok áib PL 1apa,cm Lohalh A TechndoOe bkolŕN A Cbk: oprávněn] ČTU Lobm b kkmltry B
Shňbv boLÚkryA ľokdM B

. . Ľ

, i
- W

l

B

:
i

i :

l i,l

i l

Koncový uživalel potvrzuje, že mu byla k užíváni předána Poskytovatelem funkční Služba uvedená výše v tomto předávacím protokolu,
Koncový uživatel potvrzuje, Ze mu bylo umožněno funkčnost Služby otestovat, a Ze funkční Službu přebírá do provozu.

Koncový uživatel
jméno a příjmení

ii "'

Poskytovatel
jméno a příjmeni

osoba odpovědná za technickou správnost
jméno a pFijmenl



l

l
ä



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor ŠLA reportu

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 38 z celkového počtu 41



KvalitativnI ukazatelé Služeb včetně měsíčnich slev při jejich nedodržení
W ©nF'p

5mlusmĹ pokuta za nedodržonl dostupnosH dlo ČI.11.2

Přehled poruchovosti (rok) . .
Souhrn za všechny služby Měšic č.j. Smlouvy poskytovatel

Lok8lltm KNS ID ŠLA N název sluzby dle PL CINO TT dohled Doba nmnuCmnow cm délkm poruchy Vyj6dfenl k čklo TT dohlH Odsouhhsen[ konce uvnyy Začátek úvody Konec závady PojM9 závady Druh Uvady dohledem koncového
lhodj (hod) Uvedy koncového UZNalete

uZlvatele

&p1Mt doplnit 0.000 0.000

MINISTERSTVQ VNITRA
ČESKÉ KEF4)ClIKY

report Období rok/měsbc no
Název KU

Smluvní pokuta za nedodňon( s ~A vommúc
NedompnoA čem u pogkylr1uté N'dodrženl výce unluvM pokuty

KlVň CD De¶hované ŠLA (X) SkMďnh hedmen 8LA N 3lljZěb období doÄupnoQl výš0 smluvnl pokuty N (KC} báz DPH PoznárMa
·elkem (hod.) '(uzby (Kč) bez DPH ,lOeb (R)

doplnk QA0% ¶00.0®4 0,000 .100,0% Ut04 OM

ctmňř $Ju¶m 2 ,a#tutacó VKC botOP!Š: q,op

Pokud ŕem .nmd b Slldhh pmMmmm 0 nmvrhm wtN«ttl| nesnlM Kw1[wnM Ipb. juk , . v bťLU, pQvjmrl uhradit Koncwému dlvnMF pmĹrmĹ pňa idú, pµvjfeje LNMena jCt, q w I
opahwaně u kddé obdoblv Mrvů nedoúhľd0MQvané hodnoty. Doótupnon pro jednotlNé Sltdby Je méFerw m pNdhadm mzhrwnfSIU3bV a bude vypoanm pMk
(M -N)/M}u1QQ
hdo:
N -k mhknl (kdkuWÓno joko 30 dnů · no hodin)
N -k eelková dobn nedonupnoď SlulbVv wedeMm obdobl M měřená v bodlnAch.

Hodnota domupnoM/

Krmmďr . BLA Denrmmm mlnmuml
hodoci&. VIM ¶mILnm1

MpMMoqvxa ménenU
am lOX

arč měnd nu am ?0%

Q6X a mOnO ml am 4036

am r núM IK 50%

1% :fjX 00%

im a n4ne na 2k 00%

mWení cony dw?é BkdOy
Mpokhvu 3LA o

~ 9kdbV v mzhodnAm
kmrúnú 2¢ ho&1

léCb

imluvnf pokuca ve vý91 5.000 ke zn kudých 24 hodin, po které byh dmú slu!bo v rozhodném obdobfnaogtupn6.
PH ur&nĹcdkovó doby slaby nwbudou brány v úvohu pro noplknNé hodmry wodené v a, 5.1. Smlouvy

Smlwnl pokuta za nesplMnl stanovené dle ČI. 1.9; 3.10: 3.14 ; 6.1; 5.2; 5.j; 5.8; 6.4
KND IĎ Cá¶!U a CtbĹQ

Q,0H O
Q.® Ó
ONA O

Smluvnf polám pH nmšodrbond doby uvsdonl sluLby dlo CL 11.1
Vyw W1IUVTI|

KlVS ID PoZMovany kmín smeny temNn zHzenl Nedostupnod Cma u poskytnufézMení ·1Ueb poCel dnů ·1uZby (KČ) bez DPH p°kuty (KČ) bez
DPH

O
DM
GRO

Co/Awn f taAtwace v KC bat DPH: 0100

'7 tmu He¶mó m g 1MbkW cmr my

M " & fO Na: ^~h fř'b I wmdm' cemý ~N IWNY

PAm~ fl-:j ~ vťomô ?1Eb g ŕNu0WM tmymne

t m0umď ¢4m ~ pčgmm ¢µ0 MvM'U ~
ÉmocorM dNm M l a

9¢edMt2tM BLA am KlVS to

CELKEM SMLUVNÍ POKUTY ke smlouvě ej, za měsíc

skva v KC bet DPH Poznámka



U.QC
ahm t faMumco y KČ DM: tj,0(i

ä.t33; U6; s.u i6.1;
6.Z· 63: 6A; QA KlVS ¶D SIWA V Kč bez DPH

DAU
DAO
UAO

Cr.Mm V KC h-t ňPH : (}.08
Purušml Gobý u rcdeM du2eb cIk d,1Lt KlVS ID S)AV.7 v Kí bez DPH

0,00

OAj
ccI"em rňft3 2 hkMrmw v X.' m DPH: 0,00

CELKEM deva zhktume y KE DPH: 0,00

—"



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 39 z celkového počtu 41



Zápis z jednání technické koordinační schŮzky á:. MNST.R5TVDVN,TRA

V """"""""" ČESKE FLEPLJBLFKYs Poskytovatelem služeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Při7ohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání

1. Příprava migrací
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v následujÍcÍch krocích:

2. Technické šetření a realizace
služeb KIVS:

3. Projektová dokumentace
(..PD"):

4. zajištění vstupů do objektů
[BUDE DOPLNĚNO]:

5. Harmonogram technických
Šetření a realizací:

6. Předáváni služby do
testovacího provozu:

7. Merlcl protokol:

8. Souhrnný předávací protokol
služeb:

9. Fakturace služeb:

1/2



10. Převedeni provozu na
předanou službu"

11. Upřesnění kontaktních osob

12. Ostatní:

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termín splnění Stav

* ČíslovánÍ úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).
* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

2/2



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášeni Poskytovatele o poddodávce

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z celkového počtu 41



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KlVS - [BUDE DOPLNĚNO]

č.j. [BUDE DOPLNĚNO]

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ: [BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE
DOPLNĚNO], zapsaná v obchodním rejstříku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl [BUDE DOPLNĚNO], vložka
[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: [BUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO]

(dále jen ,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ:
[BUDE DOPLNĚNO], DIČ: {BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plněni v rámci

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1 prohlášení.

V [BUDE DOPLNĚNÓ] dne ...........

Jméno: [BUDE DOPLNĚNO]
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]
Datum: [BUDE DOPLNĚNO]
Místo: jBUDE DOPLNĚNO]



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracováni osobních údajů

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 41 z celkového počtu 41



Informace o zpracováni osobních údajů

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 3, 170 34 Praha 7,
IČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řIzeni na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: HPoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041" (dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobňích údajů.

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařIzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto Udaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařľzenI o ochraně osobních údajů; dále
jen ,,NařIzenř) a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany
osobních údajů tyto osobní Udaje:

· adresní a identi/ikačnl údaie (jméno a přlimenl, telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní pozice);

· obrazový záznam zibkaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt
údajů navšt/vlsld/o správce či některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplnění těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Provedenlzadávaclho říZení a uchovávánldokumentace o zadávacím řlzenl

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - jméno a pňj'menl, te/efonn/ číSlo, e-mailová
adresa, funkce či pracovní pozice - je nezbytné pro účely splnění právni povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedení zadávacího řIzeni za účelem uzavření smlouvy
na poskytování služeb s vybraným dodavatelem a uchováváni dokumentace
o zadávacím řIzenI; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřenlsm/ouvy na poskytovánls/užeb

· Zpracováni osobních údaju v rozsahu - jméno a přlj'mení telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovn/pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočívá v jednání o uzavřeni nebo změně smlouvy na poskytování služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řIzenI a pro následné
plněnItakové smlouvy na poskytování služeb.

C) Ochrana práv správce v případě sporu

· Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a pň)"menj telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovní pozice — je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

j

l
l
i

~ 1 ~



· V případě plnění právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou přís|ušnýmj právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních Udaju prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje
jsou zachyceny na kamerQvém záznamu, který je nezbytné využít k řešeni protiprávního
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje s[jo|u se záznamem
zpracovávány až do doby předánízáznamu orgánům činným v trestním řIzení.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpräcování již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobní Udaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních Udaju správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás[edujÍcÍ práva:

· Právo na přístup k osobním údajům {právo požadovat informaci, zda osobní Udaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracováúány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle ČI. 15 NařIzenQ;

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné
osobní údaje, které se vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní Udaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobní Udaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezenízpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracováni, mj. v případě,
že z důvodu uplatněnípráva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu
právních nároků);

· Právo na námitky (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních Udaju je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracovánj, které převažuji nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určen(, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stÍžnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracováníVašich osobních Udaju či uplatnění výše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

Kontaktní osoba správce:

- (J P-



Záznam o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašuji, že se seznámily se zněním informace o zpracování
osobn"ch údajů správce: Česká repub1"ka - M"nisterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, ĹČ: 00007064, pro účely provedení zadávacího řIzenI na dÍIčÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dynamického nákupního systému: ,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Název: Wolfstein s.r.o.
ič: 27080552

Sídlo: U Habrovky 247/11 Praha
Funkce/pracovni .

Jméno a prljmenl . Datum podpis
pozice

" 5 "


